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PAR LAURAS ROZES KOSMĒTIKU

Dzīvās skaistumkopošanas
koncepta izstrādātāja un
ieviešanas pavadone.
Mājās gatavotas dabīgās
kosmētikas  meistare un mentore.
Diplomēta organiskas, holistiskās
kosmētikas formulētāja.
Sirds rezonanses pasākumu
producente.
calendula.lv radītāja un izveidotāja

  Viss sākās ar bērnības pļavām un pirmo tēju vākšanu, kas jau
pusaudžu gados, pētot augu vērtīgo ietekmi, pārauga rūpēs par
ģimenes veselību. 
Šodien šī agrīnā aizraušanās ir uzplaukusi vairāk nekā 18 gadus
ilgā profesionālā pieredzē. Savas zināšanas kā dārgakmeņus esmu
slīpējusi un turpinu to darīt gan studijās, gan pie izcilākajiem šīs
jomas mentoriem, aromterapeitiem un fitoterapeitiem Vācijā,
Austrijā, Anglijā, Francijā un tepat Latvijā.

  Savā radošajā procesā es meklēju to mirkli, kurā pašas dārzā,
mīlestībā audzētie augi satiekas ar mūsdienīgu apstrādi un
efektīvām, organiskās kosmētikas izejvielām, radot maksimāli
dabiskas un augstvērtīgas formulas. Katrs produkts top kā
daudzdimensionāls piedzīvojums: katram ziedu krēmam, serumam,
eļļai vai balzamam esmu piemeklējusi īpašu sastāvdaļu
kombināciju. Tajā, kā skaists akords, satiekas unikālā auga būtība
un raksturs (tā īpašības, smarža, iekšējā sajūta) ar sabalansētu
sastāvu un vijīgu, ļoti patīkamu struktūru. Tādu, lai āda to uzņemtu
viegli un dabiski.  

Laura Roze, vasaras ziedu Feja 

No pļavas tējas līdz svaigai kosmētikai

“sajust auga sirdspukstus un 
saskaņot ar mūsdienu pasaules ritmu”



   Kad sieviete pati sajūt un izvēlas savus visrezonējošākos ziedus
un ēterus, kuri ieburti viņas kosmētikā, uzplaukst Īpaša maģija. Šī
individuālā izvēle ienesīs sievietes ikdienā gaisīgu paplašinājuma
sajūtu, pārvērš ikdienas ādas kopšanu īpašā, resursējošā vibrāciju
rituālā. Tāds apzināts rituāls atraisīs viņas resursu un viegluma
sajūtu dienai, dažādos līmeņos, jo mijiedarbojas ar sievietes būtību
ne tikai fiziski, bet arī emocionāli un dvēseliski.
 Izvēloties kosmētiku šajā katalogā, ieklausies sevī, kādas sajūtas

rodas Tevī, lasot auga nosaukumus to sastāvā, jo Tava būtība zina,
kādu dabas vibrāciju vajag tās veseluma resursējošam atbalstam!

 Es radu kosmētiku tikai iedvesmas un resursa stāvoklī. Tad katrs
svaigi gatavotais krēms ir ne vien kvalitatīvi pagatavots, bet satur to
mirdzošo, vieglo 'Fejas enerģiju' (esmu to tā mīļi nodēvējusi), kura,
kā priecīgs tauriņš saulainā vasaras ziedu pļavā, dzīvi mijiedarbojas
ar sievietes lauku un burtiski liek iemirdzēties viņas acīm.

Feju enerģijas atraisīšana sevī ienes Tavā ikdienā 
vairāk viegluma un smaidīga miera.      

DZĪVĀS SKAISTUMKOPŠANAS ZIEDU RITUĀLS
holistiskas rūpes par sevi, lai uzziedētu Tavs veselums

"Dzīvā skaistumkopšana nav tikai
par ādas kopšanu. Tā ir skaistuma

vibrāciju telpas apzināta
izkopšanas māksla ap sevi. 

Tajā sievietes dvēseles unikālā
frekvence saskaņojas ar dzīvās

dabas vibrāciju”

svaigā kosmētika kā resursa avots 
un ādas kopšana kā rituāls

Feju (ēteriskās) enerģijas pieskāriens



Šis ir mans leģendārais, dziļi atjaunojošais jaunības eliksīrs sejai,
antioksidantu un eļļu kombinācijas meistardarbs – smalks dabas
pieskāriens, kas atmodina nobriedušas ādas šūnas un dāvā tām
pasakainu dzīvīgumu.
Sastāvā:
 Deviņu bioloģisku, auksti spiestu eļļu komplekss - argāna,
džodžobas, mežrozīšu kauliņu, brokoļu sēklu, naktssveces, kviešu
asnu, dzērveņu sēklu, aveņu sēklu, upeņu sēklu eļļas. Eļļas veido
īpaši kopjošu kombināciju, iedarbojas ilgstoši, atjaunojot ādas
barjerslāni, it kā ieaužot ādā neredzamu zīda kārtiņu un modinot
katru šūnu jaunam dzīvīgumam.

 Deviņas rūpīgi izmeklētas, sievišķības ēteriskās eļļas: Ģerānija,
Ilang-ilang, Maijroze, Romiešu kumelīte, Vīraks, Burkānsēklu,
Bergamote, Palmroze, Lavanda. 
Tās pastiprina ādas reģenrācijas intensitāti, iedarbības dziļumu, un
stimulē ādas šūnu darbību. Kā arī atslēdz sirds durvis uz sievišķo
mīļumu, juteklisku maigumu un mājīgu siltuma sajūtu.
Pievienotais E-vitamīns ir izcils antioksidants un labs brīvo radikāļu
ķērājs.

ANTI-AGE 
eļļas eliksīrs sejai

Tilpumi, cena: 
5ml - 9.00 €

15ml - 25.00 € 
30ml - 42.00 € 

SVAIGĀ KOSMĒTIKA TIEK GATAVOTA PĒC PASŪTĪJUMA

Lietošana:
Ieteicams kūrveidīgi: 2x gadā, 4 nedēļas pēc kārtas, vakaros,
rūpīgi un maigi iemasējot mitrā sejas ādā un dekoltē zonā. 
Iesaku lietot kombinācijā ar mitrinošo Damaskas rožu vai apelsīnu
ziedu toniku. Nelietot acu zonai. 



SVAIGĀS KOSMĒTIKAS  PASŪTĪJUMA FORMA TE

ANTI-AGE SERUMS 
ādai ap acīm un lūpām

ar liftinga efektu
Ziedu rituāls Dvēseles spogulim

Tilpumi, cena: 
5ml - 12.00 €

10ml - 21.00 € 

  Ziedu pieskāriens Tavam Dvēseles spogulim!
  Dziļi mitrinošs, intensīvas iedarbības liposomāls serums ar hialuronskābi
ir radīts īpaši maigajām un prasīgajām zonām – ādai ap acīm un lūpām.
Unikālā formula veido vieglu tekstūru, kas ātri iesūcas, stimulē šūnu
vielmaiņas un atjaunošanās procesus, sniedzot tūlītēju svaigumu, vieglu
liftinga efektu un ilgstošu komfortu nobriedušai ādai.

Acu zonas enerģētiskajā centrā uzkrājas vizuālās informācijas
pārsātinājuma un mentālais nogurums, šis mini rituāls palīdz to

transformēt vieglumā!
  Šis rituāls acumirklī atmodina ādas vitalitāti, mīkstina un izlīdzina sīkās
mīmikas krunciņas, aizkavē to veidošanos, mazina pietūkumu un zilos
lokus, ēterisko eļļu kompleks harmonizē Tavu iekšējo pasauli, dāvājot
skaidru, pašapzinīgu un starojošu skatienu.

Apzināta rūpēšanās par acu zonu (Dvēseles spogulis, caur kuru rādam un
redzam pasauli) un pieskāriens lūpām (Dvēseles vārti, caur kuriem

paužam savu un baudam pasauli) stimulē klejotājnervu (Vagus nerve), kas
tūlītēji pazemina kortizola līmeni un aktivizē parasimpātisko nervu sistēmu. 

Sastāva iedarbība:
 Zīdainais Anti-Age serums apvieno divu veidu hialuronskābi un
liposomu kompleksu dziļai, efektīvai mitrināšanai ar dabas spēku – rožu
hidrolātu, organiskām naktssveces, argāna un mežrozīšu eļļām, kas
atjauno ādas elastību un sniedz liftinga efektu. 
Vīraka un pētersīļa ēterisko eļļu un Kofeīna sinerģija mērķtiecīgi mazina
pietūkumu un noguruma lokus, savukārt laima, un ilang-ilang ēteriskās
eļļas tonizē ādu un nomierina prātu.

Lietošana-rituāls: Maigi iestrādāt āda ap acīm un lūpu ādā no rīta un/vai
vakarā, veltot tām mirkli savas uzmanības ar apzinātu pieskārienu.

https://form.jotform.com/260624267330351
https://form.jotform.com/260624267330351
https://form.jotform.com/260624267330351


Tilpums, cena 
10 ml - 21.00 €

ZIEDI-ROZE 
Liposomu-hialurona serums 

sejai un dekoltē
Tavas sievišķības mežģīnes

 Dziļi un intensīvi mitrinošs serums, ar maigi sievišķīgo
maijrozītes smaržu, kas kā mežģīņu apakšveļa veido citu acīm
nemanāmu, Tavu iekšēji sievišķīgo jutekliskuma sajūtu. 
Rozes palīdz sajust dvēseles gudrību caur sirds atvēršanu.
Tās cēli viedais aspekts, rada tik mīlestības pilnu, pasauli
pieņemošu lauku, kurā ir vieglāk atvērt sirdi sev pašai...!
Uzklājot šo serumu Tu sievišķīgi izsliesies, jo sajutīsi... 

Tavs spēks ir Tavā maiguma pilnajā viedumā! 
 Seruma pamatā ir pasakaini smaržojošs, bioloģiskais
Damaskas rožu hidrolāts, kā no paša Feju dārza nācis, ko
pastiprina maijrozītes ēteriskās eļļas smarža un mainis rīpīgi
ievākto un gatavoto maijrozīšu ekstrakts. Tas satur unikālu,
organisko pļavu ķērsnas, mežrozīšu augļu un aveņu sēklu eļļu
kompleksu, skvalānu un ādu atjaunojošu vitamīnu kompleksu!

Šī seruma sastāvā ir inovatīva, dabīga mitrinošā, liposomālā
tehnoloģija, kura, kombinācijā ar tīriem, dabīgajiem augu
ektraktiem, dziļāk, efektīvāk un arī ilgstošāk nodrošina ādai
mitrināšanu un ādas atjaunošanu.

Īpaši efektīvs kombinācijā ar Damaskas rožu Toniku un
mitrinošo Rožu krēmu vai/un Rožu samtu sejai.

SVAIGĀ KOSMĒTIKA TIEK GATAVOTA PĒC PASŪTĪJUMA



Tilpumi, cena: 
15ml - 20.00 €
30ml - 34.00 €
50ml - 49.00 €

ROŽU KRĒMS SEJAI AR Q10
daudzlīmeņu mitrināšana, 
ādas barjeras atjaunošana,

dabisks mirdzums

   Gaisīgas tekstūras, intensīvi mitrinošs sejas krēms ar koenzīmu Q10 
uz organiska Damaskas rožu hidrolāta bāzes. Tas kā silts rīta saules
stars izgaismos Tavu dabisko skaistumu, piepildīs dienu ar rožu dārza
vieglumu un pasakainu rožu smaržu, kā no paša Feju dārza būtu nācis.
Šī krēma sastāvs strādā trīs līmeņos: mitruma piesaiste, dziļā akvīto
vielu transportēšana dziļākos slāņos un barjeras nostiprināšana:
Daudzlīmeņu mitrināšana: Urea (karbamīds) un glicerīns kā dabiskie
mitrinātāji piesaista ūdeni šūnām, kamēr liposomas nodrošina ūdens un
aktīvo vielu iekļūšanu ādas dziļākajos slāņos. Alantoīns acumirklī
nomierina un mīkstina ādu, padarot to zīdaini gludu.
Ādas barjeras atjaunošana: Skvalāns un naktssveces eļļa fizioloģiski
"salāpa" ādas aizsargslāni, savukārt argāna eļļa un šī sviests nostiprina
šūnu membrānas un aizsargā pret mitruma zudumu.
Antioksidanti: Koenzīms Q10 stimulē šūnu reģenerāciju, bet aveņu
sēklu eļļa darbojas kā spēcīgs antioksidants pret apkārtējās vides
stresu.
Zīdaina struktūra un mirdzums: pateicoties smalkajiem zelta vizlas
puteklīšiem (mica), krēms optiski izkliedē gaismu, viegli izlīdzina sejas
toni un piešķir ādai veselīgu, saulainu mirdzumu bez taukaina spīduma. 
Brokoļu sēklu eļļa (dēvēta par silikonu aizstājēju) piešķir krēmam īpaši
zīdainu tekstūru.
Aromāta un sajūtu rituāls
Augstvērtīgas, 100% tīrās ēteriskās eļļas – Mairoze, ģerānija, palmroze
un vaniļa – uzbur rīta sajūtu Feju dārza, harmonizējot prātu ar sirdi un
dāvājot vieglumu visai dienai.

 Īpaši efektīvs kombinācijā ar Damaskas rožu toniku sejai un 
ZiediRoze liposomālo hialurona serumu sejai un dekoltē.

SVAIGĀS KOSMĒTIKAS  PASŪTĪJUMA FORMA TE
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Tilpumi, cena: 
15ml - 20.00 €
30ml - 34.00 € 

ROŽU SAMTS
daudzlīmeņu reģenerācija

atjaunojošs nakts krēms ar Q10
 zīdains komforts sejai un dekoltē

  Rožu samts, nakts bauda Tavai sejai un dekoltē, kas nodrošina
daudzlīmeņu iedarbību, strādājot gan pie tūlītēja ādas komforta, gan
dziļas šūnu atjaunošanas visas nakts garumā. Naktskrēms uz organiska
Damaskas rožu hidrolāta bāzes. 
 

 Dziļa reģenerācija. koenzīms Q10 un aveņu sēklu eļļa  nakts laikā
atmodina ādas dzīvīgumu un stimulē reģenerāciju, savukārt E-vitamīns
neitralizē dienas laikā uzkrāto oksidatīvo stresu. Pateicoties krēmā
iestrādātām liposomām, tās nogādā aktīvās vielas dziļāk ādas slāņos,
kur nodrošina maksimālu iedarbību uz ādas atjaunošanos.
 Mitruma rezervju un ādas barjeras atjaunošana. Inovatīvais Aquaxyl
komplekss kopā ar glicerīnu piesaista mitrumu un vienmērīgi sadala to
visos ādas slāņos,  skvalāns un naktssveces eļļa fizioloģiski atjauno
ādas aizsargslāni. fosfolipīdi papildus stiprina barjeru un padara ādu
neticami maigu.
  Karaliski samtaina barošana. 
Krēma īpašo "samta" sajūtu sniedz zīda proteīni, kamēr fosfolipīdi
padara tā struktūru neticami maigu. Šo sajūtu papildina bagātīgs augu
sviestu un izsmalcinātu eļļu kokteilis – mango un šī sviesti, babasu,
džodžobas un pļavas ķērsnas eļļas, kas nakts laikā intensīvi baro un
mīkstina sejas un dekoltē zonu.
  

Aromāta un sajūtu rituāls
Augstvērtīgas, 100% dabīgas ēteriskās eļļas (Mairoze, ģerānija,
palmroze, vaniļa) veido karaliski samtainu vaniļas un rozes smaržu
noti, kas kā dārgs apmetnis Tavai ādai un veselumam, ietin
sievišķīgi cēlā maigumā, lai Tu pamostos ar karaliski koptu un
atjaunotu starojumu!
Lietošana: Uzklāt vakarā uz attīrītas sejas un dekoltē ādas. Ideāls
noslēgums rituālam kopā ar Damaskas rožu toniku un "Ziedi Roze"
liposomālo serumu.

SVAIGĀ KOSMĒTIKA TIEK GATAVOTA PĒC PASŪTĪJUMA



Tilpumi, cena 
15ml - 25.00 €
30ml - 42.00 €

ROŽU LUX
Putots eļļas eliksīrs ar hialuronskābi
samtaina aizsardzība un mirdzums

  Šis luksusa, bezūdens krēmsviestiņš sejai un lūpām ir kā samtains
vasaras rīta pieskāriens. Tas kā samtains rasas piliens saskarē ar ādu
kūst, ātri iesūcas, ieaužot tajā augstvērtīgas ogu eļļas un atraisot ap
sevi maigo un valdzinošo maijrozīšu vasaras elpu. 
Rožu LUX vairs nav tikai barojošs sviests – pateicoties inovatīvajai, eļļā
šķīstošajai hialuronskābei, ievērojot lietošanas ieteikumus, tas ir ar dziļi
mitrinošu potenciālu.

Inovatīvā Hialuronskābe: Tā ir šī eliksīra "slepenā atslēga". Atšķirībā
no parastās hialuronskābes, šī spēj ceļot caur ādas lipīdu slāni,
nogādājot mitrumu dziļākajos audos. Rezultāts ir tūlītējs – āda kļūst
tvirtāka, krunciņas izlīdzinās un seja izskatās "atdzimusi".
Skvalāns un Džodžoba: Šie "viedie transportieri", kas tik līdzīgi ādas
lipīdiem, palīdz hialuronskābei un aktīvām vielām vēl efektīvāk iekļūt
ādā.
Aveņu sēklu un Naktsveces eļļas: Bagātina ādu ar retām
taukskābēm, nomierina kairinājumus un stimulē ādas reģenerācijas
procesus.
Sviestu un Vaska aizsardzība: Kakao, Mango, Šī un Rožu vasks
izveido samtainu "vairogu", atjauno ādas barjeru, kas sargā Tavu ādu
no vides agresijas, kamēr iekšpusē notiek intensīvi atjaunošanās
procesi.

Enerģētiskais un emocionālais vēstījums
Eliksīra sastāvā esošās ēteriskās eļļas ievibrē mīlestības un harmonijas
frekvences. Maijroze atver sirds centru un ceļ pašapziņu, ģerānija
balansē sievišķo enerģiju, bet vaniļa ietin drošības un miera sajūtā.
Svarīgi: Klāj eliksīru uz mitras/slapjas ādas, tad eļļā šķīstošā
hialuronskābe saķeras ar ūdens pilieniem un ievelk tos dziļi ādā.

Iesaku kominācijā ar: Damaskas rožu toniku, Rožu masku, ZiediRoze
hialurona serumu. Lietojot kā ekskluzīvu lūpu balzamu, līdzīgi kā Zieru
LUX balzamiem, būs Anti-Age iedarbība uz lūpu ādu, kā arī tas
mīkstinās, aizsargās un radīs burvīgu rožu elpu ap sevi!

SVAIGĀS KOSMĒTIKAS  PASŪTĪJUMA FORMA TE
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Tilpumi, cena: 
50ml - 12.00 €
100ml - 22.00 €

Karaliskai sievišķības sajūtai, Tavam pašmīlestības rituālam. 
Augstas kvalitātes, organiskās ieguves rožu hidrolāts kurā dabas
dziednieciskais spēks savienots ar viedo vitamīnu un mitrināšanas
kompleksu.
Sastāvā esošais Niacinamīds (B3) stimulē ādu pašai atjaunot savus
aizsarglipīdus, D-pantenols (Pro-vitamīns B5) dziedē un nomierina šūnu
līmenī. Urea piesaista mitrumu katrai šūnai, padarot sejas ādu samtainu
un elastīgu. 
Zinātniski ir pierādīta niacinamīda efektivitāte poru sašaurināšanai, ādas

toņa izlīdzināšanai un sīko krunciņu mazināšanai. Niacinamīds un D-
pantenols strādā sinerģijā, lai atmodinātu šūnās atjaunošanās enerģiju. 

Rozes hidrolāts ir ne tikai ādas reģenerācijas meistars, bet arī ļoti
efektīvs stresa mazinātājs tieši sievietes hormonālajai sistēmai.
 Neiroloģiskie pētījumi rāda, ka rožu eļļas un hidrolāta aromāta ieelpošana

par 40% samazina kortizola (stresa hormona) līmeni un aktivizē
parasimpātisko nervu sistēmu, sniedzot tūlītēju miera un drošības sajūtu.

Tavai būtībai: Roze uzrunā Tavu iekšējo "Es", tā atver sirdi, palīdzot Tev
sajust savu neaizskaramo vērtību un maigumu. Kā maigs afrodiziaks tā
harmonizē sievišķo enerģiju, kliedē iekšējo saspringumu un raisa klusu,
dziļu prieku par to, ka esi Sieviete. Roze iztaisno stāju, māca dabisku
autoritāti esot savā maigumā. Rozes ir ļoti augstu vibrāciju ziedi un tās
uzrunā sievieti, kura nevis kalpo citiem, bet staro no sava centra.

Ziedu un augu toniki ir kā priekšspēle sejas ādas kopšanā, tie palīdz
krēmiem, serumiem un eliksīriem iedarboties dziļāk un efektīvāk.

Lieto: uzsmidzināt uz notīrītas sejas ādas un dekoltē pirms tālākiem
kopšanas soļiem vai lietot dienas laikā tūlītējai ādas veldzei. Iesaku
kombinācijā ar jebkuru Rožu kolekcijas produktu - rožu krēmiem,
ZiediRoze serumu, Rožu Lux un Anti-Age eļļas elikstīru.

DAMASKAS ROŽU TONIKS 
karaliskas sievišķības rituālam
sejas un dekoltē  mitrināšanai



Cena
9,00 €/gb

ZIEDU LUX LŪPĀM
ar hialuronskābi

Burvīgi smaržojoši, krēmīgas struktūras ziedu lūpu balzami.
Mijiedarbojoties ar lūpu ādu, kombinācijā ar inovatīvo, eļļā
šķīstošo hialuronskābi, tie samazina kairinājumu un veicina lūpās
mikrocirkulāciju. Stimulēs atjaunošanos, jo satur E-vitamīnu un
antioksidantus. Tie  aizsargās un mīkstinās, jo sastāvā ir
fitosteroli un kakao sviests un citi vērtīgi augu sviesti. 
Katram ir savs unikālais, īpašo eļļu sastāvs, burvīgais aromāts un
raksturs. Balzami ir Izsmalcinātos baltos trauciņos ar zelta
aizdari, bezkompromisa luksusa, dabiskai lūpu ādas kopšanai. 

SVAIGĀ KOSMĒTIKA TIEK GATAVOTA PĒC PASŪTĪJUMA

Roze - jaunavīgi maigs lūpu mirdzums.
Balzams, kas atgriež lūpām zīdaina gluduma sajūtu un
apvij tās ar pasakainu, romantisku aromātu. ombinētas
organiskās džodžobas,  rīcina, babasu un mežrozīšu
augļu eļļas ar dabīgo rožu vasku un cupuaku sviestu. Tas
pasakaini smaržo pēc rozēm, ko paspilgtina ēterisko eļļu
kombinācija ar maijrozi, ģerāniju un vaniļu sastāvā.
Jasmīns - jutekliski elegants ziedu apskāviens.
Vieglai, jutekliskai lūpu kopšanai sakombinēts kokum
sviests, organisko mandeļa, pļavas ķērsnu un kokosa
eļļas ar dievīgi smaržojošo, dabīgo jasmīna vasku, ko
pastiprina pievienotais, īstais jasmīna absolūts. Vegānais
balzams, nesatur bišu vasku un lanolīnu.
Calendula  - saules enerģija un dziedinošs spēks
Visbarojošākais un dziedējošākais no šī trio. Sastāvā
manis gatavots, unikāls kliņģerīšu ziedu izvilkums
organiskajā džodžobas eļļā, augsts organiskā kakao
sviesta saturs, kviešu asnu un burkānu eļļas. Ar
kliņģerītei raksturīgu, bet maigu smaržu, ko ieness tā
sastāvā esošās īlang-īlang, elemi, vīraka, kadiķogas
ēteriskās eļļas.



Tilpumi, cena:

15ml - 22.00 €
30ml - 36.00 €
50ml - 52.00 € 

Frandžipani mirdzošais LUX ir aromterapeitisks "paš-kronēšanas"
eliksīrs! Tas, kā ikrīta atgādinājumu par Tavu maigo sievišķību, dod spēku
iemirdzēties no iekšienes pirms došanās pasaulē. 
 Šis krēms pēc struktūras ir tik viegla, kā saules pielieta rīta rasa un tas
strādā vairākos līmeņos.  Krēms ir radīts sievietei, kura nevis meklē veidus,
kā noslēpt nogurumu, bet vēlas sniegt sev un savai ādai visaugstvērtīgāko
resursu, lai spētu atjaunoties pati. 
Dzīvinoša veldze
Organiskais Neroli ziedūdens tonizē un atmodina mikrocirkulāciju, radot
ideālu vidi mitruma uzņemšanai. Sinerģijā ar Urea, Glicerīnu un D-
pantenolu (B5 provitamīns), tiek nodrošināta intensīva mitrināšana,
piesaistot un un noturot ūdens molekulas  epidermā, sniedzot tūlītēju
"piepildītas" ādas sajūtu.
Zīdainā struktūra un atjaunots veselīgums
Krēma viegluma noslēpums ir olīvu skvalāns un liposomas – tie ir tik
radniecīgi ādas dabiskajam sebumam, ka krēms "izkūst" saskarē ar to.
Augu fitosteroli, šī sviests un BIO eļļas (Džodžoba, Naktssvece) strādā
šūnu līmenī, stiprinot ādas barjeru, nevis kā mākslīga plēve, bet atjaunojot
tās dabisko aizsargspēju.
Dievīga aromterapija un mirdzums
Smalkā pērļu vizla izkliedē gaismu, dabiski pasargājot no UV stariem un
piešķirot veselīgu, it kā no iekšienes nākošu starojumu un novērš
nevēlamu spīdēšanu. Frandžipani sinerģijā ar pārējām ēteriskajām eļļām
(vīraka, Romiešu kumelīte, lavanda, ģerānija, citronzāle) nav tikai
debišķīgs aromāts, kas pacels spārnos Tavu iekšējo sajūtu, bet spēcīgi
reģenerējošs salikums, kas veicina veselu šūnu veidošanos. 
Lietošanas maģija: Ieelpo Frandžipani saldo, ziedaino aromātu,
sasveicinies ar sevi spogulī un uzklāj šo eliksīru uz mitras, ar toniku un
serumu sagatavotas sejas un dekoltē ādas.  Iesaku kombinācijā ar
Apelsīnu ziedu vai ZiedZiedu tonikiem un FejuZiedi liposomāliem
serumiem.

FRADŽIPANI LUX MIRDZUMS
dienas krēms ar UV filtru 

trīs līmeņu iedarbība
debišķīga maiguma rituāls

SVAIGĀS KOSMĒTIKAS  PASŪTĪJUMA FORMA TE

https://form.jotform.com/260624267330351
https://form.jotform.com/260624267330351
https://form.jotform.com/260624267330351


Tilpumi, cenas
30ml - 30.00 €
50ml - 45.00 €

  Jutekliskais mirdzums nav tikai krēms, bet aromterapeitisks 
"sievišķības svinēšanas" eliksīrs! Tas vedīs Tevi dzīves virpulī ar smaidu un
mirdzošām acīm caur ļaušanos savam dabas dotajam magnētismam. 
 Šis krēms pēc struktūras ir tik viegls, kā saules pielieta rīta rasa un tas
strādā vairākos līmeņos. Krēms ir radīts sievietei, kura nevis meklē veidus,
kā noslēpt nogurumu, bet vēlas sniegt sev un savai ādai visaugstvērtīgāko
resursu, lai spētu atjaunoties pati. 
Dzīvinoša veldze
Organiskais Neroli ziedūdens tonizē un atmodina mikrocirkulāciju, radot
ideālu vidi mitruma uzņemšanai. Sinerģijā ar Urea, Glicerīnu un D-
pantenolu (B5 provitamīns), tiek nodrošināta intensīva mitrināšana,
piesaistot un un noturot ūdens molekulas epidermā, sniedzot tūlītēju
"piepildītas" ādas sajūtu.
Zīdainā struktūra un atjaunots veselīgums
Krēma viegluma noslēpums ir olīvu skvalāns un liposomas – tie ir tik
radniecīgi ādas dabiskajam sebumam, ka krēms "izkūst" saskarē ar to.
Augu fitosteroli, šī sviests un BIO eļļas (Džodžoba, Naktssvece) strādā
šūnu līmenī, stiprinot ādas barjeru, nevis kā mākslīga plēve, bet atjaunojot
tās dabisko aizsargspēju.

Dievīga aromterapija un mirdzums
Smalkā pērļu vizla izkliedē gaismu, dabiski pasargājot no UV stariem un
piešķirot veselīgu, it kā no iekšienes nākošu starojumu un novērš nevēlamu
spīdēšanu. Īlan-īlang sinerģijā ar pārējām ēteriskajām eļļām (vīraks,
Romiešu kumelīte, lavanda, ģerānija, citronzāle) nav tikai jutekliskuma pilns
aromāts, kas atraisīs pašmīlestības sajūtu, bet arī spēcīgi reģenerējošs
salikums, kas veicina veselu šūnu veidošanos. 
Lietošanas maģija: Ieelpo jutekliski saldo aromātu, sasveicinies ar sevi
spogulī un uzklāj šo eliksīru uz mitras, ar toniku un serumu sagatavotas
sejas un dekoltē ādas. Iesaku kombinācijā ar Apelsīnu ziedu vai ZiedZiedu
tonikiem un FejuZiedi liposomāliem serumiem.

SVAIGĀ KOSMĒTIKA TIEK GATAVOTA PĒC PASŪTĪJUMA

JUTEKLISKAIS MIRDZUMS
mitrinošs dienas krēms ar UV filtru 

trīs līmeņu iedarbība uz ādu
sievišķības svinēšanas rituāls



Tilpumi, cena: 
30ml - 30.00 €
50ml - 45.00 €

 SAULES ZIEDU ELIKSĪRS
mitrinošs krēms ar kliņģerīti

saules skūpsts Sievietei-Gaismai

  Saulesziedu eliksīrs ir mirdzošs rīta saules skūpst "Sievietei-
Gaismai" – tai, kura nemēģina neko tēlot vai slēpties aiz maskām. Viņa ir
dabiska, reizēm nedaudz steidzīga savos lielajos darbos, bet viņai ir svarīgi
nezaudēt savu iekšējo dzidrumu un to silto, mīļo sajūtu pret sevi. 

Rīta mirklis kā resurss dienas ritmam
Saulesziedu eliksīrs palīdz Tev noskaņoties dienai, lai no paša rīta jau
mazinātu steigu un saglabātu mierpilnu skaidrību. Tas aktivizē ādas
atjaunošanās procesus un nostiprina tās dabisko tvirtumu, dāvā
dzīvespriecīgu drosmi un enerģētiski palīdz ieiet dienā ar cēlu stāju un savu
iekšējo mirdzumu, ļaujot ik mirklī sajust savas brīvības prieku.

Dabas viedums un zinātniski pamatotā efektivitātē
Kliņģerīšu krēma dziedinošais rituāls apvieno dabas viedumu ar zinātniski
pamatotu efektivitāti. Krēma sirds ir ekskluzīvs svaigo kliņģerīšu izvilkums
zelta džodžobas eļļā, kas iegūts no manā dārzā lolotiem, tauriņu un bitīšu
aplidotiem ziediem. Kliņģerīte krēmā darbojas kā neredzams vairogs,
pasargājot ādas proteīnus, vienlaikus maigi remdējot jebkuru nemieru – no
pusaudžu pinnēm līdz sausuma izraisītam kairinājumam. Zinātniskie
pētījumi apstiprina, ka kliņģerīšu ekstrakts spēj absorbēt UV starojuma
radīto oksidatīvo stresu, novērst priekšlaicīgu novecošanos un uzturēt
stabilu ādas strukturālo matricu.

Tūlītējs miers un ilglaicīga ādas veselība
Īstermiņā palīdz padarīt ādu veselīgāku un elastīgāku, ilgtermiņā - aizsargā
kalogēna un elastīna daudzumu ādā, mazina ādas iekaisumua, kas bieži ir
galvenie ādas problēmu cēloņi, jo aizsprosto poras un izraisa sausumu vai
kairinājumu, kā rezultātā pastiprinās pinnes, ekzēmas, sausie ādas
plankumi un paaugstināta ādas jutība. Tāpēc kosmētika ar kliņģerīšu eļļu
vai ekstraktu tās sastāvā lieliski piemērota arī jūtīgai un sakairinātai ādai.

Lietošana
Piemērots visu tipu sejas ādām, īpaši problemātiskām (jauniešiem) un
sausām ādām. Ieteicams kombinācijā ar Apelsīnu ziedu vai ZiedZiedu
tonikiem.



Tilpums, cena: 
30ml - 30.00 €

Saules zieda nektārs ir kā silts, nomierinošs vasaras saulrieta glāsts
"Sievietei-Gaismai", kura vakarā alkst atlaist dienas steigu, atgūt
izkaisīto uzmanību, maigi atgriezties pie sevis un vienkārši būt – mierā,
klusumā un dziļā pašpietiekamībā. 

Saules zieda nektārs dziļi atjauno ādas struktūru, sniedz intensīvu
barošanu un atgriežot tai zīdainu elastību, emocionāli dāvā rāmu
drošības sajūtu un palīdz sagatavoties mierpilnai atpūtai ar iekšēju
brīvības sajūtu. 

Dabas viedums un zinātniski pamatotā efektivitātē
Saulesziedu nektāra dziedinošais rituāls apvieno dabas viedumu ar
zinātniski pamatotu efektivitāti. Krēma sirds ir ekskluzīvs svaigo
kliņģerīšu izvilkums zelta džodžobas eļļā, kas iegūts no manā dārzā
lolotiem, tauriņu un bitīšu aplidotiem ziediem. Zinātniskie pētījumi
apstiprina, ka kliņģerīšu ekstrakts nakts laikā maksimāli aktivizē šūnu
reģenerāciju, dāvājot Tev no rīta atpūtušos un veselīgi starojošu ādu.

Tūlītējs miers un ilglaicīga ādas veselība
īstermiņā krēms sniedz tūlītēju komfortu, nomierinot un padarot ādu
zīdaini mīkstu un pabarotu. Ilgtermiņā šis nektārs dziļi atjauno ādas
struktūru un nostiprina tās barjerfunkciju. Kamēr Tu atpūties, alvejas
želeja, d-pantenols un alfa bisabolols mērķtiecīgi dziedē mikroplaisas un
iekaisumus, novēršot sausuma izraisītu diskomfortu. 

Lietošana:
Piemērots sausai, nogurušai un nobriedušai sejas ādai, kā arī
problemātiskai ādai nakts atjaunošanās procesā. Ieteicams uzklāt
vakarā pēc rūpīgas ādas attīrīšanas un tonizēšanas (Ieteicams ar
Apelsīnu ziedu toniku)

 SAULES ZIEDU NEKTĀRS
barojošs krēms sejai ar kliņģerīti 

Saulrieta glāsts Sievietei - Gaismai

SVAIGĀS KOSMĒTIKAS  PASŪTĪJUMA FORMA TE

https://form.jotform.com/260624267330351
https://form.jotform.com/260624267330351
https://form.jotform.com/260624267330351


Tilpumi, cena: 
10ml - 21.00 €

 Dziļi un intensīvi mitrinošs, ar maigu pļavas ziedu aromātu, kas
kā mežģīņu apakšveļa veido citu acīm nemanāmu, Tavu iekšēji

dabisko dejojoša tauriņa viegluma sajūtu.  
 

Pļavas ziedi atraisa iesnaudušās, priecīgās meitenītes aspektu, rada
tik viegli smaidošu un caur prieku pasauli pieņemošu lauku, kurā ir
vieglāk būt Tev pašai...!
 

Uzklājot šo serumu Tu dabiski pasmaidīsi, jo Tu sajutīsi... pļavas ziedi
"iedejo" Tevī feju gaisīgo aspektu...!

Sastāvā ieburti, manis rūpīgi iegūtie, rotaļīgo fejas ziedu ekstrakti:
sarkanā āboliņa, trejkrāsu vijolītes, smaržīgās zilās vijolītes, pavedienu
veronikas un mārpuķītes. Tāpat kā ZiedZiedu krēmam, seruma
pamatā ir Romiešu kumelītes saldi dzirkstošais hidrolāts.

Tas satur izsmalcināto, organisko pļavu ķērsnas, naktssveces un
dzērveņu sēklu eļļu kompleksu, skvalānu un ādu atjaunojošu vitamīnu
kompleksu!

Šī seruma sastāvā ir inovatīva, dabīga mitrinošā, liposomālā
tehnoloģija, kura, kombinācijā ar tīriem, dabīgajiem augu ektraktiem,
dziļāk, efektīvāk un arī ilgstošāk nodrošina ādai mitrināšanu un ādas
atjaunošanu.

Ieteicams lietot komplektā ar Ziedu Toniku vai Apelsīnu ziedu toniku
un ZiedZiedu krēmu, mirdzošajiem krēmiem vai kliņģerīšu krēmu
kolekciju.

Fe juZ i ed i
Liposomu-hialurona serums 

sejai un dekoltē
Tavas tauriņa viegluma mežģīnes

SVAIGĀS KOSMĒTIKAS  PASŪTĪJUMA FORMA TE

https://form.jotform.com/260624267330351
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https://form.jotform.com/260624267330351


Tilpumi, cena: 
15ml - 20.00 €
30ml - 34.00 €
50ml - 49.00 €

Dzīvīgi saulainas vasaras sajūtas rosinošs, kā ziedošas
pļavas plīvurs -smaidoši pārliecinātai sajūtai par sevi! 

Romiešu kumelītes un mārpuķītes ziedi caur krēmu rada:
 maigu pārliecības lauku, tādu smalkjūtīgi dzidru kā strautiņā

ūdens un glāstoši dzīvīgu, kā saulītes stari, kurā Tu skaidrāk vari
sajust sevī to, ko un kā patiesībā vēlies Tu pati! 

 Vieglas konsistences, intensīvi mitrinošs, atjaunojošais krēms
sejai un dekoltē, kura pamatā ir Alvejas želeja un pasakainais
romiešu kumelītes hidrolāts un ēteriskā eļļa.  Kā arī šī sviests,
kokum sviests, naktssveces un džodžobas eļļas, skvalāns un
fitosteroli, kas atbalsta un atjauno ādas dabīgo barjerslāni.

Krēmā integrētās liposomas, d-pantenol un inovatīvā, dabīgā
mitrinošā tehnoloģija, kura dziļāk, efektīvāk un arī ilgstošāk
nodrošina ādai mitrināšanu. Savukārt aveņu sēklu eļļa veicina
dabiskus atjaunošanās procesus.

Ieteicams lietot komplektā ar FejuZiedi serumu, Ziedu Toniku vai
Apelsīnu Ziedu toniku.

Z iedZ ied i
zīdaini mitrinošs krēms 

sejai un dekoltē
ar aveņu sēklu eļļu un alveju



ZieduNakts, mierpilni sapņainai sajūtai, kā zvaigžņots vasaras
nakts plīvurs - maigi samīļojošai sajūtai pēc dienas gaitām! 

Romiešu kumelītes un zilās vijolītes ziedi, kopā ar vaniļu un
lavandu caur krēmu rada:
 tādu maigu apskāviena lauku, tādu glāstoši mīļu, kā mīkstu, siltu
pledu, kurš Tevi apņemot, sasilda un palīdz atlaist rūpju domas

pirms miega! 

Maiga, dziļi atjaunojoša, bagātīgi barojoša formula sejai un dekoltē
ar organisko romiešu kumelītes hidrolātu un ēterisko eļļu
sastāvā un mainis rūpīgi lasīto un iegūto zilo (smaržīgo) vijolīšu
ziedu ekstraktu. 
Unikālie tropu mežu murumuru un kokum augu sviesti -
aizsargā ādas barjeru un dziļi ādā uztur mitrumu. Krēmā integrētā
inovatīvā, dabīgā mitrinošā tehnoloģija, dziļākai, efektīvākai un
arī ilgstošākai mitrināšanas nodrošināšanai ādā.

Ādas atjaunošanai un samtainai sajūtai sastāvā arī ir dzērveņu
sēklu, džodžobas, naktssveces eļļas, e-vitamīnu un zīda
proteīni, kas iestrādāti liposomālā formā, dziļāk un efektīvāk
veicina dabīgu ādas atjanošanos. 

ZieduNakts ir ar samīļojoši juteklisku smaržu no romiešu kumelītes
ar vaniļas pieskārienu, kā no paša Pasaku dārza! 

Iesaku lietot kombinācijā ar FejuZiedi serumu, Ziedu Toniku vai
Apelsīnu Ziedu toniku.

Tilpumi, cena: 
15ml - 20.00 €
30ml - 34.00 €

Z ieduNak t s
atjaunojošs nakts krēms

sejai un dekoltē
ar dzērveņu sēklu eļļu

SVAIGĀS KOSMĒTIKAS  PASŪTĪJUMA FORMA TE
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Tilpumi, cena: 
50ml - 12.00 €
100ml - 22.00 €

 Toniks ar saules enerģiju,  spirdzioši atsvaidzinošam 
Dvēseles uzmundrinājuma rituālam.

 No augstvērtīga, bioloģiskas izcelsmes Neroli, jeb apelsīnu ziediem, kurā
dabas dziednieciskais spēks savienots ar viedo vitamīnu un mitrināšanas
kompleksu.
Sastāvā esošais Niacinamīds (B3) stimulē ādu pašai atjaunot savus
aizsarglipīdus, D-pantenols (Pro-vitamīns B5) dziedē un nomierina šūnu
līmenī.  piesaista mitrumu katrai šūnai, padarot sejas ādu samtainu un
elastīgu. Zinātniski pierādīta niacinamīda efektivitāte poru sašaurināšanai,
ādas toņa izlīdzināšanai un sīko krunciņu mazināšanai. Niacinamīds un
D-pantenols strādā sinerģijā, lai atmodinātu šūnās atjaunošanās enerģiju.
Neroli ziedūdens lieliski attīra ādu no toksīniem, uzlabo zemādas asins
cirkulāciju, stimulē šūnu reģenerāciju. kas atjauno mitruma līmeni ādā.
Īpaši piemērots normālai un jūtīgai ādai, īpaši tādai, kas jūtīga un apsārst
nelabvēlīgos, vējainos laikapstākļos, neroli ātri tp nomierina un mazina
apsārtumu. 

Pētījumi, norāda, ka Neroli sastāvā esošie terpēni spēj samazināt ādas
jutīgumu un palielina tās elastību, paātrina ādas šūnu reģenerāciju par 25-
30% un iedarbojoties kā dabisks "stress-relief" komponents ādas šūnām. 
Tavai būtībai: Neroli (rūgtā apelsīna zieds) - dzīvesprieka un gaismas
malks, tā smarža uzmundrina līdz dvēseles dziļumiem un palīdz
depresīvos mirkļos atgūt dzīvesprieku un uzlabot garastāvokli. Piesātinātā
smarža uzmundrina līdz dvēseles dziļumiem, palīdz depresīvos mirkļos
atgūt dzīvesprieku un uzlabot garastāvokli, jo izdziedina skumjas un
pamodina vēlmi dzīvot.
Ziedu un augu toniki ir kā priekšspēle sejas ādas kopšanā, tie palīdz

krēmiem, serumiem un eliksīriem iedarboties dziļāk un efektīvāk.
Lietot: uzsmidzināt uz notīrītas sejas ādas un dekoltē pirms tālākiem
kopšanas soļiem vai lietot dienas laikā tūlītējai ādas veldzei. Iesaku lietot
kopā ar mirdzošajiem krēmiem sejai, Anti-Age eļļas eliksīru, Vasaras
ziedu kolekciju un kliņģerīšu krēmu kolekciju.

APELSĪNU ZIEDU, 
jeb Neroli toniks sejai

Beznosacījuma mīlestības rituālam

SVAIGĀS KOSMĒTIKAS  PASŪTĪJUMA FORMA TE

https://form.jotform.com/260624267330351
https://form.jotform.com/260624267330351
https://form.jotform.com/260624267330351


Tilpumi, cena: 
30ml - 36.00 €
50ml - 52.00 €

  Augstas efektivitātes, funkcionāls, pilnvērtīgs ikdienas sejas krēms un
pēcskūšanās kopšana vienā produktā mūsdienu vīrietim. Pateicoties
liposomu tehnoloģijai, tas nelīp un nespīd un sniedz ādai nepieciešamo
kopšanu, aizsardzību un enerģētisko fokusētu  balansu. Tas strādā trīs
līmeņos un nodrošinātu ādas izturību un veselīgu izskatu, neitralizē
skūšanās izraisīto kairinājumu un piesātina šūnas ar mitrumu. Vienlaikus
sastāvā esošo ēterisko eļļu sinerģija stabilizē kopējo lauku, lai viegli būt
iekšējā balansā un fokusēt prātu uz saviem sirds mērķiem. 

Dzīvas dabas enerģija un liposomu tehnoloģija: 
ikdienas rituāls vīrietim, kurš ciena dabas tīrību un maksimālu efektivitāti.

 Ādas aizsardzība un mitrināšana
Alvejas želeja, burbju lazdas ziedīdens, d-pantenols (B5 provitamīns) un Alantoīns
remdē skūšanās izraisīto kairinājumu un savelk poras, novēršot rugāju ieaugšanas
risku un iekaisumu veidošanos, kamēr Urea piesaista mitrumu, neļaujot ādai kļūt
raupjai.
 Ādas barjeras restrukturizācija
Šī sviests, glicerīns, urea, džodžobas eļla, skvalāns (šīs eļļa un skvalāns ir identisks
ādas dabiskajām taukvielām) iesūcas dziļi, "salāpa" mikroplaisas ādas aizsargslānī, ko
rada skūšanās vai ārējās vides apstākļi. Atjaunojas ādas elastība un notur mitrumu
visas dienas garumā. Uzlabojas āda izturība pret ārējiem kairinātājiem (aukstumu,
kondicionieri, putekļiem, vēju).
 Šūnu reģenerācija un ilgtermiņa iedarbība
Naktssveces un Dzērveņu sēklu eļļas, vīraka, sandalkoka un ciedra ēteriskās eļļas +
Burkānu ekstrakts un D-pantenols ir "šūnu arhitekti". Tie stimulē jaunu, veselu šūnu
veidošanos. palīdz izlīdzināt ādas tekstūru, burtiski "uzlādē" ādu, mazinot noguruma
pazīmes, rugāju ieaugšanas risku un uzlabo āds toni. Liposomas iekapsulē aktīvās
vielas un transportē tās dziļi epidermā, nodrošinot maksimālu iedarbību tur, kur notiek
šūnu atjaunošanās. Regulāra lietošana mazina noguruma pēdas, palēlina novecošnās
pazīmes un uztur ādas tonusu.

Izmeklēts LUX ēterisko eļļu komplekss vīriešiem (sandalkoks, bergamote,
pačūlija, ģerānija, ciedrs, citronzāle, vīraks, lavanda, pētersīlis), strādā uz

neiro-emocionālo stabilitāti: iekšējā autoritāte, skaidrība, reakcija, rīcība un
izturība.

Lietošana: Ikdienā vai pēc skūšanās iemasē tīrā, mitrā ādā. Piemērots arī
jūtīgai ādai.

FOKUSS UN BALANSS
Mitrinošs krēms vīriešiem

trīs līmeņu iedarbības arhitektūra
iekšējā miera un stabilitātes rituāls

SVAIGĀS KOSMĒTIKAS  PASŪTĪJUMA FORMA TE
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Tilpumi, cena: 
50ml - 12.00 €
100ml - 22.00 €

ALOE & KUMELĪTES ZIEDU
reģenerējošs toniks sejai, dekoltē 
un ķermeņa ādai pēc sauļošanās.
Beznosacījuma mīlestības rituālam

SVAIGĀS KOSMĒTIKAS  PASŪTĪJUMA FORMA TE

Tavam beznosacījuma mīlestības sajūtas rituālam, kas 
palīdz atgriezties savā miera centrā, kur Tu esi pasargāta un mīlēta!

Šis toniks ir ādas "dziednieks" un maiguma deva vienā pudelītē, ar
visspēcīgāko reģenerācijas efektu visā "Ziedu rituālu" izlasē. 
Sastāva pamatā ir Aloe Vera un organisks Romiešu kumelītes hidrolāts,
kuri acumirklī remdē ādas "slāpes”, nomierina un dziedē jebkuru
kairinājumu.
Klīniskajos pētījumos apstiprinājies, ka alveju saturoši līdzekļ uzlabo ādas
raga slāņa mitruma līmeni par 35–45% jau pēc pirmās lietošanas reizes.

Aktīvo vielu sinerģija ir mērķtiecīgi vērsta uz ādas barjeras remontu: 
D-pantenols (Pro-vitamīns B5) dziļi atjauno šūnas, savukārt Niacinamīds
(B3) stiprina ādas aizsargspējas un izlīdzina tās tekstūru.
Ikdienā: dziļi mitrina un sagatavo ādu krēmu un eļļas dziļākai iedarbībai. 
Vasaras tveicē un pēc sauļošanās – ātra atjaunošanās, jo Aloe dzesē
sakairināto ādu, bet kumelīte novērš saules izraisīto šūnu stresu. 
Pēc skūšanās un depilācijas: acumirklī noņem "dedzināšanas" sajūtu,
dabiski dezinficē un aizsargā jūtīgās zonas, neļaujot veidoties
apsārtumam.
Ziedu un augu toniki ir kā priekšspēle sejas ādas kopšanā, tie palīdz

krēmiem, serumiem un eliksīriem iedarboties dziļāk un efektīvāk.
Tavai būtībai: Romiešu kumelīte ir kā maigs apskāviens, kas attīra prātu
no dienas trokšņiem un dāvā drošības sajūtu. Tā māca mīlošu maigumu
pret sevi un palīdz atlaist iekšējo sasprindzinājumu.
Lieto: uzsmidzināt uz notīrītas sejas ādas un dekoltē pirms tālākiem
kopšanas soļiem vai lietot dienas laikā tūlītējai veldzei un ādas
nomierināšanai. Iesaku lietot komplektā ar: mirdzošajiem krēmiem sejai,
Anti-Age eļļas eliksīru, Vasaras ziedu kolekciju un kliņģerīšu krēmu
kolekciju, pēcsauļošanās losjonu un krēmu vīriešiem. Piemērots visiem
ādas tipiem, arī jūtīgai ādai un bērnu ādai.

https://form.jotform.com/260624267330351
https://form.jotform.com/260624267330351
https://form.jotform.com/260624267330351


Tilpumi, cena: 
30ml - 23.00 €
50ml - 35.00 €
100ml - 58.00 €

 Saules plīvurs ieskaus Tevi maģiskā drošībā, pārvēršot saules
starus maigā, dzīvinošā enerģijā, Ar to Tu vari doties uz vasaras

randiņiem ar Sauli un droši ļauties tās glāstiem.
Aizsarglosjona koncepcija ir balstīta holistiskā pieejā ādas
veselībai, tās uzlabošanā un atjaunošanā, (ne tikai UV staru
bloķēšanā). Tas nodrošinās ādai kvalitatīvu kopšanu, dziļu
mitrināšanu, veselīga barjerslāņa uzturēšanu, drošu aizsardzību
pret saules apdegumiem un sniedz enerģētisko iedarbību. 

Tas ne tikai pasargā Tavu ādu no pārmērīgiem UV stariem un
ādas apdegšanas, bet arī efektīvi to kopj, mitrina un atjauno ādas
aizsargbarjeru.

Sastāvā esošaois, inovatīvais fizikālais UV filtrs (īpašs titāna
dioksīds ar pārklājumu), kas nodrošina plaša spektra
aizsardzību pret UVA un UVB stariem, ir apstiprināts ar
COSMOS sertifikātu, nekaitē ūdens organismiem (atšķirībā no
ķīmiskajiem filtriem, kas iznīcina koraļļus), ir piemērots jutīgai
ādai, tostarp bērniem. Nesatur nano daļiņas, tapēc nekairina ādu
un paliek ādas virpusē veicot tikai saules atstarošanas funkciju
(neiekļūst ādā un asinsritē, nerada toksiskus vai hormonu darbībai
līdzīgus savienojumus kā ķīmiskie filtri)

Zinātniski pierādīts, ka SPF25 bloķē ~96% UVB starojuma, kamēr
SPF50 bloķē ~98%. Atšķirība ir niecīga (2%), taču SPF25 daudz,

daudz mazāk noslogo ādu.

SAULES PLĪVURS AR SPF 25
Sauļošanās aizsarglosjons 

sejai un ķermenim, 
holistiskai ādas aizsardzībai

SVAIGĀS KOSMĒTIKAS  PASŪTĪJUMA FORMA TE
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Sastāvā 
Burvju lazdas hidrolāts - nomierina ādu, pretiekaisuma, samazina
UV radītu apsārtumu un oksidatīvo stresu.
Skvalāns un kokoseļļa: piešķir samtainu maigumu un vieglumu,
ievada dziļāk ādā aktīvās vielas.
Dzērveņu sēklu eļļa: bagātins ādu ar vērtīgām omega taukskābēm,
kas stiprina barjerslāni, samazina mitruma zudumu un kavē UV
izraisītu brīvo radikāļu veiošanos.
Cupuacu un šī sviests: unikāli, ekskluzīvi tropisko augu sviesti, dziļi
baro ādu, uzlabo tās elastību, uztur ādas aizsargkārti.
Sarkanā āboliņa glicerīts: bagāts ar antioksidantiem, veicina ādas
atjaunošanos un nodrošina mitruma uzturēšanu ādā.
D-pantenols: veicina ādas dziedināšanu un kavē un samazina
iekaisumu procesu attīstību saules ietekmē.
E vitamīns un magnoliju ekstrakts: spēcīgi antioksidanti, kas
aizsargā šūnas no UV izraisītiem brīvajiem radikāļiem.
Ēteriskās eļļas: palmroze, ģerānija, piparmētra, vīraks, vaniļa
nomierina un atvēsina ādu, piešķir maigu, patīkamu aromātu.

SVAIGĀS KOSMĒTIKAS  PASŪTĪJUMA FORMA TE

Lietošana: 
Aizsarglosjons Saules plīvurs piemērots
visai ģimenei,arī bērniem un jutīgai ādai.
Ūdens noturīgs, bet vēlams pēc kārtīgas
peldes uzklāt atkārtoti. Veselīga
sauļošanās ne ilgāk par 1,5 stundām
dienā, rīta pusē vai pēcpudienā.
 

Pēc sauļošanās ieteikums nomazgāt no
ādas un uzklāt ādu nomierinošu, mitrinošu
un atvēsinošu losjonu - Rīta Rasa!

Sauļošanās aizsarglosjons ir ne tikai dabīgs un efektīvs
aizsarglīdzeklis sauļojoties, bet arī bagātīgs ādas kopšanas un

enerģētiskās harmonijas avots.

Pildīts ērtās airless pudelītēs.
30 ml - aizsardzība sejai, pleciem, rokām, bet sauļoties neplāno
50 ml - ja plāno kādu reizi pasauļoties
100 ml - ja patīk sauļotos un aizsardzībai vairākiem cilvēkiem ģimenē
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Tilpumi, cena: 
100ml - 30.00 €

SaulesSkūpsts 
eļļas eliksīrs sejai un ķermenim

dabīgi paštonējošs/ dziļākam iedegumam
zeltainā vasaras mirdzuma rituāls 

Saules skūpsts - mirdzuma rituāls, kas dāvā Tavai ādai 
tūlītēju saules siltumu un ietin dvēseli zīdainā vasaras mierā.

Elitārs eļļas eliksīrs ķermenim un sejai ar “3-in-1" iedarbību: dabīgs  
paštonējošs efekts - tas iešķir veselīgu mirdzumu un toni bālai ādai;
aktivizē dziļāku iedegumu saules peldēs un fiksē, pagaildzina iedegumu
pēc sauļošanās, neļaujot ādai lobīties.

Zinātniski pierādīts, ka lokāla burkānu un kliņģerīšu eļļu lietošana 
paaugstina ādas dabisko aizsardzības slieksni pret apsārtumu par 15-20%.
Burkānu un kliņģerīšu karotinoīdi uzkrājas epidermā, piešķirot bālai ādai
"saules noskūpstītu" toni. Zelta vizla optiski izlīdzina ādu, radot tūlītēju
atvaļinājuma mirdzumu.
Sastāvā: BIO džodžobas, sezama, kokosa, kliņģerīšu eļļas, burkānu
ekstrakts, magnoliju ekstrakts, E-vitamīns, skvalāns, ēteriskās eļļas:
imortelle, krūzmētra, romiešu kumelīte, lavanda, vaniļa, zelta vizla. 
Lietošana: Uzklāt uz mitras ķermeņa ādas. Ikdienā -  veselīgam ādas tonim,
pirms īslaicīgas sauļošanās - veselīgam iedegumam, pēc sauļošanās -
ilglaicīgākam iedeguma tonim. Ja vēlies papildus maigu ādas mirdzumu,
izvlies eliksīru ar zelta vizlas puteklīšiem.

RASAS ZIEDS
pēcsauļošanās ķermeņa losjons
elitārajai ādas kopšanai vasarā

veldzējošam sajūtu rituālam

Tilpumi, cena: 
30ml - 23.00 €
50ml - 35.00 €
100ml - 58.00 €

Fejas valdzinājums elitārajai ādas kopšanai vasarā!
  Losjons dziļi mitrina, dziedē un atjauno ādu pēc saules iedarbības. Tas kā
viegla fejas elpa, apņems ādu pēc saules skūpsta ar maigumu un
dziedinošu svaigumu, jo tajā savijās izsmalcinātu augu eļļu, augstvērtīgu
tropu mežu augu sviestu, ekstraktu un ziedu ēteru burvestība. 



Kad vasaras rīta rasa satikās ar ziedošās pļavas elpu un 
saules izdziedāto siltumu, dzima Rasaszieds.

SVAIGĀS KOSMĒTIKAS  PASŪTĪJUMA FORMA TE

Sastāvā 
Aloe vera, urea un augu glicerīns - dziļai ādas mitrināšanai.
Darbojas kā magnēti, piesaistot mitrumu šūnu līmenī, acumirklī
remdējot slāpes un dziedē vieglus apdegumus.
D-pantenols un E vitamīns stimulē ādas atjaunošanos un kopā ar
unikālajiem Murumuru un Kokum tropu sviestiem nodrošina
strukturālu reģenerāciju,  "salāpot" saules radītos mikrobojājumus,
stiprinot ādas aizsargbarjeru un padarot to elastīgu un gludu.
Izmalcinātās pļavu ķērsnas, džodžobas un mežrozīšu kauliņu eļļas
kopā ar burkānu ekstraktu sniedz ādai vērtīgos antioksidantus un
beta-karotīnus, kas aizsargā pret brīvajiem radikāļiem, veicina ādas
tonusa atjaunošanos un veido veselīgu ādas toni. 
Skvalāns un babasu eļļa piešķir ādai samtainu maigumu un
nodrošina  dziļāku ādas veselību.

Ēteriskās eļļas sinerģijā darbojas kā spēcīgs ādu atjaunojošs,
dziedējošs komplekss un harmonizē arī iekšējo "uguns" elementu, kas
pēc sauļošanās var būt pārsātināts, atgriežot tevi pie miera,
sazemējuma un pilnīgas atpūtas stāvokļa. Lavanda un romiešu
kumelīte acumirklī nomierina un dziedē, mentols un krūzmētra
atvēsina apsārtumu un sniedz viegluma sajūtu, imortelle (Salmene) ir
kā maģija Veseluma atjaunošanai, tā palīdz dziedēt gan fiziskas, gan
arī emocionālas rētas.

Lietošanas rituāls: 
Uzklājiet bagātīgi losjonu uz tīras, 
vēl viegli mitras ādas pēc saules peldēm. 
Aizveriet acis, ieelpojiet ziedu aromātu, 
un ļaujiet RasasZiedam pārvērst dienas 
siltumu tavā iekšējā mirdzumā.

RasasZieds pārvērš katru lietošanas mirkli 
par maigu rituālu, kas uzlabo gan ādas 
veselību, izskatu, gan piepilda 
Veselumu ar daudzdimensionālu 
vasaras krāšņuma sajūtu.
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Tilpumi, cena: 
50ml - 25.00 €
100ml - 42.00 €

ZemesZieds 
mīkstinošs, atveseļojošs krēms pēdām
vieglas, sazemētas dzīvās gaitas rituāls

holistisks rituāls pēdu veselībai, vieglai dzīvības plūsmai 
no zemes caur pēdām līdz pat dvēselei!

Īpaši izstrādāts ikdienas lietošanai, efektīvai pēdu veselībai un profilaksei.
Ieteicams īpaši sausām kāju pēdām. Palīdz mīkstināt un sadziedēt
sasprēgājuši ādu uz papēžiem, mazināt ādas sēnīšu radītas sekas. 
Holistiskā būtība
Pēdas ir tavs pamats, tava saikne ar Zemes māti un dzīves ceļu. Vakara
rituāls ar ZemesZieds atbrīvos Tevi no liekā – gan fiziskos sabiezējumus,
gan enerģētisko saspringumu. Tas ir transformējošs pieskāriens, kas
atbrīvo pēdas no fiziskām un enerģētiskām "bruņām".  Kad pēdas ir
veselas, mainās stāja, gaita un tava spēja baudīt katru dzīves mirkli,  ļaujot
enerģijai brīvi plūst caur visu Veselumu.
 

 Sastāvā esošais lanolīnvasks, šī un kakao sviesti mīkstina un aizsargā
sauso kāju ādu un palīdz nezaudēt mitrumu, kokoseļļa padara tās
gludākas un maigākas. Urea mīkstina un mazina sabiezējumus, bet
sezama sēklu un smiltsērkšķu eļļas dziedē katru plaisiņu un baro kāju
pēdas, .

 Bagāts ēterisko eļļu komplekss:  – tējaskoks un kadiķoga - nodrošina
spēcīgu pretsēnīšu aizsardzību, dezinficē, palīdz izvadīt toksīnus un
sastāvējušos enerģiju, paātrina audu reģenerāciju, lavanda, ciedrs un
pačūlija uzlabo asinsriti un stimulē visa organisma darbību, caur pēdās
esošajiem aktīvajiem punktiem, sūta impulsu visam organismam
atjaunoties,  bet citrons un salvija - regulē un mazina svīšanu,
atsvaidzina, uzmundrina un arī uzlabo nagu veselību un izskatu.
Lietošana - rituāls:
Iemasē krēmu ar stingrām kustībām no papēža līdz pat pirkstu galiem.
Izmasē katru pirkstu un rūpīgi pirkstu starpas. Uzvelc kokvilnas zeķes, lai
rītā pamostos ar zīdaini maigām pēdām, kas gatavas vieglam lidojumam
dienas gaitās.

SVAIGĀS KOSMĒTIKAS  PASŪTĪJUMA FORMA TE

https://form.jotform.com/260624267330351
https://form.jotform.com/260624267330351
https://form.jotform.com/260624267330351


Rokas ir Tavu darbu un mīlestības instruments, tās baro mūs, ārstē mūsu
mīļos, pārvērš domas realitātē un realizē dzīvības enerģiju matērijā.

 

Maigai, veselai roku ādai ikdienā, kā arī ļoti sausas un sakairinātas roku
ādas atveseļošanai, nomierināšanai un mitrināšanai. Vējā un aukstumā
aprautu, ar sadzīves ķīmiju vai fiziskā darbā sabojātu, organisma un
hormonu ietekmē izraisītu sausu rokas ādas problēmu risināšanai.

Zinātniski pierādīts, ka plaukstās fokusējas milzīga smadzeņu neironu
enerģija un kopta, vesela āda uzlabo taustes jutīgumu, darbošanās

prieku, labāku vadītspēju, kas ļauj enerģijai plūst brīvāk.

Sastāva iedarbība: Šī un Kakao sviesti (BIO): veido lipīdu barjeru, kas
aizsargā pret ārējo kairinājumu - vēju, aukstumu, ķīmiju. 
Urea un Glicerīns: dabiskie mitrinātāji, kas "pievelk" ūdeni šūnām,
saglabājot ādu elastīgu pat ekstrēmos apstākļos. 
Avokado un Burkānu eļļas: bagātas ar fitosteroliem un karotinoīdiem,
kas stimulē kolagēna sintezēšanu un paātrina mikroplaisu dzīšanu. 
  

Ēterisko eļļu sinerģija: krēma sastāvā esošais citrons un ģerānija
stiprina nagu plātnīti un uzlabo mikrocirkulāciju, savukārt lavanda un
ciedrs nodrošina dziļu audu reģenerāciju un antiseptisku aizsardzību. 
Šī kombinācija ne tikai dziedē vējā aprautu ādu un dziļi to mitrina, bet
mazina stresu un aktivizē oksitocīna izdalīšanos caur maņu receptoriem,  
atmodina rokās esošo dzīvības enerģiju, sagatavojot plaukstas gādīgam
darbam un mīļam pieskārienam.

Lietošana-rituāls: iekļauj šo krēmu savā ikdienas rituālā, samīļo savas
gādīgās rokas, lai spētu samīļot pasauli. Lietošanai arī vīriešiem un
bērniem.

KRĒMS ROKĀM
Maigai, veselai roku ādai ikdienā

atveseļo, nomierina, mitrina 

Tilpumi, cena: 

50ml - 25.00 €
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Tilpumi, cena: 
50ml - 25.00 €

100ml - 45.00 €

Erotizējošs putots eliksīrs - Īlang-ilang/kokoss
Jutekliskums, kas uzplaukst ar katru pieskārienu.
Putots sviests ķermenim, vieglas un slidenas struktūras
kaisles rituāls Tavai jutekliskuma sajūtai. īlang-īlang un
sandalkoks dabiski atmodina juteklību, mango un kokoss
padara ādu neticami slidenu un zīdainu. Pateicoties
smalkajai vizlai un arorūtai, āda iegūst veselīgu mirdzumu
un samtainu maigumu, kas burtiski ielūdz uz pieskārienu.
Sastāvā: vīnogu kauliņu eļļa, mango sviests, kokosa eļļa, šī
sviests, arorūta ciete, vizla. Ēteriskās eļļas: īlang-īlang,
greipfrūts, apelsīns, bergamote, sandalkoks, lavanda, vīraks.
Lietošanai pēc dušas, vannas vai pirts uz slapjas ādas un
divvientulības masāžai visam ķermenim. 

PUTOTI ELIKSĪRI ĶERMENIM

Zīdaini atsvaidzinošs eliksīrs - Naktssvece&Bergamote
Zīdaini balansējošs svaiguma eliksīrs ķermenim.
Naktssveces un bergamotes putotais sviests ir kas vairāk
par mitrināšanu – tas ir balansējošs rituāls Tavai
sievišķajai enerģijai. Vērtīgā naktssveces eļļa dziļi atjauno
ādas elastību, kamēr bergamotes un litsea aromātu
buķete burtiski 'noņem' dienas stresu, dāvājot tūlītēju
vieglumu. Pateicoties arorūtas cietei, Tava āda kļūst
samtaina un matēta, it kā Tu būtu ietinusies neredzamā
zīda mākonī
Sastāvā: Šī sviests, mandeļu un naktssveces eļļas,
arorūta ciete, ēteriskās eļļas: bergamote, greipfrūts, litsea.
Lietošanai pēc dušas, vannas vai pirts uz slapjas ādas. 

Saulaini nomierinošs eliksīrs - Kliņģerīte&Vaniļa,  
Saules apskāviena eliksīrs ķermenim. Ātri un viegli
iesūcas, kā maigs, dziedinošs apskāviens Tavai ādai.
Saulainā kliņģerīte un vitamīniem bagātā burkānu eļļa
acumirklī nomierina un atjauno pat jutīgu ādu, savukārt
vaniļas saldais aromāts dāvā emocionālu mieru un
mājīguma sajūtu. Pateicoties džodžobas eļļai un arorūtai,
Tava āda kļūst samtaini mīksta un pabarota, it kā Tu būtu
ietinusies tīrā rūpju un maiguma mākonī. 
Sastāvā: kokoseļļa, džodžobas, burkānu, vaniļas  
kliņģerīšu eļļas, šī, mango sviesti, arorūta ciete.  
Lietošanai pēc dušas, vannas vai pirts. 

Tilpumi, cena: 
50ml - 23.00 €
100ml - 40.00 €

Tilpumi, cena: 
50ml - 23.00 €
100ml - 40.00 €



Tilpumi, cena: 
100ml - 25.00 €

Tilpumi, cena: 
100ml - 23.00 €

Tilpumi, cena: 
100ml - 23.00 €

Erotizējošs eļļas eliksīrs - Īlang-ilang&kokoss
Maiga masāžas eļļa jutekliskai  divvientulībai un mīlas
rotaļām, samtainai ādai, kas palīdz atslābināties,
harmonizēties un izgaisināt dienas rūpes. Sastāvā esošā
kokoseļļa nodrošina slīdīgāku efektu.
Sastāvā: organiska sezameļļa; organiska kokoseļļa;
organiska mandeļu eļļa; Ēteriskās eļļas: Ilang-ilang,
greipfrūts, apelsīns, bergamote, sandalkoks, lavanda,
vīraks.
Lietošanai pēc dušas, vannas vai pirts uz slapjas ādas un
divvientulības masāžai visam ķermenim. Nav ieteicams lietot
uz gļotādām, var izraisīt kairinājumu.

EĻĻU ELIKSĪRI ĶERMENIM

ANTI-CELULĪTS - Citrusi&Sezams
Izlīdzinoša eļļas želeja, ar intensīvas un dziļas iedarbības
ēterisko eļļu komplesu. Intensīvi strādā uz celulīta skartajām
vietām, šķeļot liekos taukaudus, veicinot limfas atteci un
nevajadzīgo vielu izvadīšanu, uzlabojot asinsriti,
mikrocirkulāciju un izlīdzinot ādas virskārtu. 
Sastāvā: vīnogu kauliņu eļļa, organiska sezameļļa, bišu vaska
derivāts; ēteriskās eļļas: greipfrūts, laims, ciedrs, apelsīns,
petitgreins, u.c.
Lietošanai pēc dušas, vannas vai pirts uz slapjas ādas. 

Atsvaidzinošs eļļas eliksīrs - Naktssvece&Bergamote
Eļļa tonizētai un spirgtai ķermeņa ādai. Tā dziļi uztur mitrumu
un tonizē,  labi iesūcas, atjauno spirgtu izskatu nogurušai
ādai un rada zīdainu, atsvaidzinošu, jaunavīgu sajūtu. Palīdz
atslābināt saspringušus muskuļus pēc sporta nodarbībām. 
Sastāvs: saflora, aprikožu kauliņu, organiskās naktssveces
eļļas; ēteriskās eļļas - bergamote, apelsīns, laims, benzoe.
Lietošanai pēc dušas, vannas vai pirts uz slapjas ādas. 

Bagārīgi barojošs eļļas eliksīrs - Kliņgērīte&Vaniļa
Eļļa ellastīgai un koptai ķermeņa ādai. Tā uzlabo ādas elastību,
piemērota sausas ādas kopšanai. Ideāla izvēle pretstriju,
ļenganas ādas kopšanā,  pēcdzemdību un pēc svara zaudēšanas
periodos.
Sastāvs: organiska sezameļļa, vīnogu kauliņu, kviešu asnu
eļļas, kliņģerīšu ekstrakts, burkānu eļļa, vaniļas ekstrakts.
Lietošanai: pēc dušas, vannas vai pirts uz slapjas ādas. Tilpumi, cena: 

100ml - 25.00 €



Tilpumi, cena: 
30ml - 18.00 €

Tilpumi, cena: 
50ml - 16.00 €

Tilpumi, cena: 
100ml - 25.00 €

GAIDĪBĀM, MĀMIŅAI UN MAZULĪTIM

Mazulītis - Kliņģerīte&mandele,  
Saules apskāviena eļļas eliksīrs - kā maigs, dziedinošs
apskāviens īpaši maigai un jūtīgai ādai, kas viegli iesūcas un
ir piemērota zīdainīšu un mazu bērnu dabiskai ikdienas
kopšanai. Tā iedarbojas sildoši un nomierinoši uz sakairinātu
ādu. Mandeļu eļļa mīkstina un džodžobas eļļa  aizsargā no
mitruma zudumiema. Saulainā kliņģerīte acumirklī nomierina
un dziedē sakairinātu ādu. 
Sastāvā: organiskās, auksti spiestās mandeļu, džodžobas
eļļas un kliņģerīšu izvilkums džodžobas eļļā, vaniļas
ekstrakts, palmrozes ēteriskā eļļa.
 

Lietošana: pēc vannas iemasēt maigām, vieglām kustībām,
līdz eļļa pilnībā iesūkusies ādiņā. Pirms masāžas sasildīt eļļu
plaukstās. Piemērota arī sakairinātas autiņu zonas kopšanai
klājot uz tīras, sausas ādas.

Gaidību eliksīrs - starpenes audu ellastībai
Eļļas eliksīrs dzemdību plīsumu profilaksei. Īpaša eļļu un
ēterisko eļļu sinerģija, speciāli starpenes masāžai, kas palīdz
veicināt audu elastību pirms dzemdībām un sagatavoties
mazuļa nākšanai pasaulē. 
Sastāvs: organiskas, auksti spiestas kviešu asnu, argāna,
mandeļu, mežrozīšu kauliņu eļļas, e-vitamīns,  ēteriskās
eļļas: ģerānija, lavanda, litsea, vīraks )
Lietošanai: ieteicams katru dienu no 34.gaidību nedēļas,
rūpīgi iemasējot. 

Bērniņu gaidot - Arnika & mairoze
Masāžas eļļa svētītajam grūtniecības laikam, bagātīgai
ķermeņa ādas kopšanai un striju profilaksei. Piemērota jūtīgai
ādai, nodrošina aizsardzību pret mitruma zudumiem, kviešu
asnu eļļa stimulē audu veidošanos un uzlabo ādas elastību.
Ēterisko eļļu kombinācija aktivizē audos vielmaiņu,  stimulējot
jaunu šūnu augšanu un elastīgās ādas veidošanos. Maigais
rozes aromāts nomierina, līdzsvaro emocijas un palīdz
atraisīt mātes mīlestību. Sastāvs: organiskās mandeļu,
džodžobas, kviešu asnu, sezama eļļas, arnikas ekstrakts, e-
vitamīns, ēterisko eļļu maisījums - rožkoks, maijroze absolūts,
palmroze, izops, lavanda
Lietošanai: ieteicams profilaksei sākot ar 18-20.gaidību
nedēļu, Iemasējot tīrā, mitrā ādā (uz vēdera, krūtīm,
pēcpuses un ciskās) 1x dienā, vislabāk uz nakti. 



Cena: 
100ml - 12.50 €

Cena: 50ml - 12.00 €

Divas, atjaunojošas mālu maskas sejai un dekoltē (100 ml burciņā)
Bagātīgas mālu maskas sejas un dekoltē veselīgai attīrīšanai un
pabarināšanai. 

Rožu - mālu maska - rozā māli ar rožu ziedlapiņu pulveri ir ar īpaši
atjaunojošu iedarbību, ieteicams kombinācijā ar Damaskas rožu
ziedūdeni

Kumelīšu/naktssveces pīlings-maska - nomierinošā kumelīšu/zaļo
mālu maska/pīlings, kuras sastāvā ir naktssveces sēklas papildus dziļai
ādas attīrīšanai, ieteicams kombinācijā ar burvju lazdas hidrolātu.

(burciņas saturs pietiks 10-15 reizēm)

ATJAUNOJOŠAS MASKAS SEJAI UN DEKOLTĒ

Ar rullīti. Bez alumīnija savienojumiem,
alkohola un triklozāna. Nekavē un
nesamazina svīšanu, bet samazina
nepatīkamā aromāta izraisītajbaktēriju
vairošanos.
Aktīvās vielas: ēterisko eļļu komplekss
(atšķirīgs vīriešu un sieviešu smaržu
salikums) un farnezols.

DEO-ROLL 
Bez alumīnija savienojumiem,

bez alkohola un triklozāna
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pasūti te svaigo kosmētiku
“ Z I EDU  R ITUĀL I ”

   Esmu izvēlējusies nevis ražot, bet radīt kosmētiku, tādēļ
gatavošanai ir ierobežots apjoms. Tas ļauj man katru produktu
gatavot ar skaidru nodomu, ieliekot tajā personisku vēstījumu
tieši Tev.  Tikai neliela apjoma radīšanas process spēj
saglabāt dzīvu enerģētisko saikni ar katru burvīgo sievieti,
kurai gatavoju.
   Tāpat kā daba lolo savus ciklus, arī mana svaigā kosmētika
dzimst man harmoniskā ritmā — reizi 2–3 mēnešos (derīguma
termiņš svaigai kosmētikai vidēji ir 3-6 mēneši), nodrošinot Tev
vienmēr svaigu un nepārtrauktu Ziedu kosmētikas rituālu.

  Šī gada Ziedu kosmētikas radīšanas kalendāru un arī
produktu aktuālās cenas (šajā katalogā esošās cenas gada
griezumā var mainīties) atradīsi pasūtījuma online formā, lai
arī Tu varētu savlaicīgi un, bez pēdējā brīža steigas un
neziņas, plānot savus pasūtījumus, Tavā kosmētikas
lietošanas ritmā.
Ērtā pasūtījumu formā atradīsi visu produktu izlasi, ar
aktuālajām cenām un šī gada radīšanas datumus.

kāpēc tikai uz pasūtījuma?

Kā pasūtīt izvēlēto ziedu kosmētiku?

Skanē QR kodu
 vai klikšķini uz 

Rožu-pogas linka

https://form.jotform.com/260624267330351
https://form.jotform.com/260624267330351
https://form.jotform.com/260624267330351


Vēl es piedāvāju arī unikālu individuālo pieredzi 
1:1 ceļojumu uz Tavu “Dzīvās skaistumkopšanas rituālu”,

kurā radu personalizētus, tikai Tev piemeklētu kosmētikas
formulu produktus, kas nav atrodami nevienā katalogā!

Šī 1:1 ceļojuma laikā mēs kopīgi izzināsim Tavas ādas vajadzības un
piemeklēsim atbilstošāko kopšanas kompleksu, ņemot vērā
dzīvesveidu, iespējas un vēlmes.  Atrasīsim tieši Tavus augus, eļļas un
ekstraktus, kas visdziļāk rezonē ar Tavu būtību (katram dabas
elementam ir sava unikāla, ļoti harmoniska vibrācija). Mums atsaucas
tieši tie, kuri vislīdzīgāk sadejojas, vibrē, rezonē ar mūsos esošo
enerģētisko aspektu, kuru šobrīd tas spēj resursējoši atbalstīt.  
Tavs patiesais dabiskums ir unikāls un tas atraisās tik dabiski, kad

esi mijiedarbībā ar Tev visatbilstošākiem dzīvās dabas
elementiem.

 Atļaujies individuāli radītu ādas kopšanas greznību — produktu sēriju,
kas vibrē, smaržo un sajūtās ir tieši kā Tev patīk. Tās ir bagātīgas
rūpes, kas balansē Tavu enerģētisko veselumu un pārvērš ierasto ādas
kopšanu, baudpilnā dienas sākuma un noslēguma skaistumkopšanas
rituālā. 

Vispatiesākais dzīvās skaistumkopšanas rituāls, 
apzinātām attiecībām ar savu augumu.

 

Ja tādu vēlies, jautā man personīgi!

Svaigās kosmētikas ateljē
indiv iduāl i  radīt i  ādas kopšanas r i tuāl i



Raksti vai zvani man personīgi, ja vēlies pieteikties uz: 
meistarklasēm "mirdzoša Feju kosmētika”, “Dvēseles smaržu radīšana” 

vai individuālu konsultāciju "Dzīvā skaistumkopšana Tavā ikdienā”

 +371 26321109        laurai.rozei@gmail.com

Pieseko sociālajiem tīkliem, kur es dalos par 
dzīvo skaistumkopšanu un dabīgu ādas kopšanu.

https://www.facebook.com/laura.barinska

https://www.instagram.com/lauraroze_dabiga_kosmetika?igsh=MXR6NmI2dHRoOXAxZA==
https://www.tiktok.com/@laura_roze?_r=1&_t=ZN-963h4ueh35i
https://www.facebook.com/laura.barinska
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	Lietošana-rituāls: Maigi iestrādāt āda ap acīm un lūpu ādā no rīta un/vai vakarā, veltot tām mirkli savas uzmanības ar apzinātu pieskārienu.

	SVAIGĀS KOSMĒTIKAS  PASŪTĪJUMA FORMA TE
	ZIEDI-ROZE  Liposomu-hialurona serums  sejai un dekoltē Tavas sievišķības mežģīnes
	Dziļi un intensīvi mitrinošs serums, ar maigi sievišķīgo maijrozītes smaržu, kas kā mežģīņu apakšveļa veido citu acīm nemanāmu, Tavu iekšēji sievišķīgo jutekliskuma sajūtu.  Rozes palīdz sajust dvēseles gudrību caur sirds atvēršanu. Tās cēli viedais aspekts, rada tik mīlestības pilnu, pasauli pieņemošu lauku, kurā ir vieglāk atvērt sirdi sev pašai...! Uzklājot šo serumu Tu sievišķīgi izsliesies, jo sajutīsi...  Tavs spēks ir Tavā maiguma pilnajā viedumā!
	Seruma pamatā ir pasakaini smaržojošs, bioloģiskais Damaskas rožu hidrolāts, kā no paša Feju dārza nācis, ko pastiprina maijrozītes ēteriskās eļļas smarža un mainis rīpīgi ievākto un gatavoto maijrozīšu ekstrakts. Tas satur unikālu, organisko pļavu ķērsnas, mežrozīšu augļu un aveņu sēklu eļļu kompleksu, skvalānu un ādu atjaunojošu vitamīnu kompleksu!
	Šī seruma sastāvā ir inovatīva, dabīga mitrinošā, liposomālā tehnoloģija, kura, kombinācijā ar tīriem, dabīgajiem augu ektraktiem, dziļāk, efektīvāk un arī ilgstošāk nodrošina ādai mitrināšanu un ādas atjaunošanu.
	Īpaši efektīvs kombinācijā ar Damaskas rožu Toniku un mitrinošo Rožu krēmu vai/un Rožu samtu sejai.

	SVAIGĀ KOSMĒTIKA TIEK GATAVOTA PĒC PASŪTĪJUMA
	Aromāta un sajūtu rituāls
	Aromāta un sajūtu rituāls
	ROŽU LUX Putots eļļas eliksīrs ar hialuronskābi samtaina aizsardzība un mirdzums
	Šis luksusa, bezūdens krēmsviestiņš sejai un lūpām ir kā samtains vasaras rīta pieskāriens. Tas kā samtains rasas piliens saskarē ar ādu kūst, ātri iesūcas, ieaužot tajā augstvērtīgas ogu eļļas un atraisot ap sevi maigo un valdzinošo maijrozīšu vasaras elpu.  Rožu LUX vairs nav tikai barojošs sviests – pateicoties inovatīvajai, eļļā šķīstošajai hialuronskābei, ievērojot lietošanas ieteikumus, tas ir ar dziļi mitrinošu potenciālu.
	Inovatīvā Hialuronskābe: Tā ir šī eliksīra "slepenā atslēga". Atšķirībā no parastās hialuronskābes, šī spēj ceļot caur ādas lipīdu slāni, nogādājot mitrumu dziļākajos audos. Rezultāts ir tūlītējs – āda kļūst tvirtāka, krunciņas izlīdzinās un seja izskatās "atdzimusi". Skvalāns un Džodžoba: Šie "viedie transportieri", kas tik līdzīgi ādas lipīdiem, palīdz hialuronskābei un aktīvām vielām vēl efektīvāk iekļūt ādā. Aveņu sēklu un Naktsveces eļļas: Bagātina ādu ar retām taukskābēm, nomierina kairinājumus un stimulē ādas reģenerācijas procesus. Sviestu un Vaska aizsardzība: Kakao, Mango, Šī un Rožu vasks izveido samtainu "vairogu", atjauno ādas barjeru, kas sargā Tavu ādu no vides agresijas, kamēr iekšpusē notiek intensīvi atjaunošanās procesi.
	Enerģētiskais un emocionālais vēstījums Eliksīra sastāvā esošās ēteriskās eļļas ievibrē mīlestības un harmonijas frekvences. Maijroze atver sirds centru un ceļ pašapziņu, ģerānija balansē sievišķo enerģiju, bet vaniļa ietin drošības un miera sajūtā.
	Svarīgi: Klāj eliksīru uz mitras/slapjas ādas, tad eļļā šķīstošā hialuronskābe saķeras ar ūdens pilieniem un ievelk tos dziļi ādā.
	Iesaku kominācijā ar: Damaskas rožu toniku, Rožu masku, ZiediRoze hialurona serumu. Lietojot kā ekskluzīvu lūpu balzamu, līdzīgi kā Zieru LUX balzamiem, būs Anti-Age iedarbība uz lūpu ādu, kā arī tas mīkstinās, aizsargās un radīs burvīgu rožu elpu ap sevi!

	SVAIGĀS KOSMĒTIKAS  PASŪTĪJUMA FORMA TE
	DAMASKAS ROŽU TONIKS  karaliskas sievišķības rituālam sejas un dekoltē  mitrināšanai
	Karaliskai sievišķības sajūtai, Tavam pašmīlestības rituālam.  Augstas kvalitātes, organiskās ieguves rožu hidrolāts kurā dabas dziednieciskais spēks savienots ar viedo vitamīnu un mitrināšanas kompleksu. Sastāvā esošais Niacinamīds (B3) stimulē ādu pašai atjaunot savus aizsarglipīdus, D-pantenols (Pro-vitamīns B5) dziedē un nomierina šūnu līmenī. Urea piesaista mitrumu katrai šūnai, padarot sejas ādu samtainu un elastīgu.
	Zinātniski ir pierādīta niacinamīda efektivitāte poru sašaurināšanai, ādas toņa izlīdzināšanai un sīko krunciņu mazināšanai. Niacinamīds un D-pantenols strādā sinerģijā, lai atmodinātu šūnās atjaunošanās enerģiju.
	Rozes hidrolāts ir ne tikai ādas reģenerācijas meistars, bet arī ļoti efektīvs stresa mazinātājs tieši sievietes hormonālajai sistēmai.
	Neiroloģiskie pētījumi rāda, ka rožu eļļas un hidrolāta aromāta ieelpošana par 40% samazina kortizola (stresa hormona) līmeni un aktivizē parasimpātisko nervu sistēmu, sniedzot tūlītēju miera un drošības sajūtu.
	Tavai būtībai: Roze uzrunā Tavu iekšējo "Es", tā atver sirdi, palīdzot Tev sajust savu neaizskaramo vērtību un maigumu. Kā maigs afrodiziaks tā harmonizē sievišķo enerģiju, kliedē iekšējo saspringumu un raisa klusu, dziļu prieku par to, ka esi Sieviete. Roze iztaisno stāju, māca dabisku autoritāti esot savā maigumā. Rozes ir ļoti augstu vibrāciju ziedi un tās uzrunā sievieti, kura nevis kalpo citiem, bet staro no sava centra.
	Ziedu un augu toniki ir kā priekšspēle sejas ādas kopšanā, tie palīdz krēmiem, serumiem un eliksīriem iedarboties dziļāk un efektīvāk.
	Lieto: uzsmidzināt uz notīrītas sejas ādas un dekoltē pirms tālākiem kopšanas soļiem vai lietot dienas laikā tūlītējai ādas veldzei. Iesaku kombinācijā ar jebkuru Rožu kolekcijas produktu - rožu krēmiem, ZiediRoze serumu, Rožu Lux un Anti-Age eļļas elikstīru.
	ZIEDU LUX LŪPĀM ar hialuronskābi
	SVAIGĀ KOSMĒTIKA TIEK GATAVOTA PĒC PASŪTĪJUMA
	Dzīvinoša veldze
	Dievīga aromterapija un mirdzums
	Dzīvinoša veldze
	Dievīga aromterapija un mirdzums


	SAULES ZIEDU ELIKSĪRS mitrinošs krēms ar kliņģerīti saules skūpsts Sievietei-Gaismai
	Saulesziedu eliksīrs ir mirdzošs rīta saules skūpst "Sievietei-Gaismai" – tai, kura nemēģina neko tēlot vai slēpties aiz maskām. Viņa ir dabiska, reizēm nedaudz steidzīga savos lielajos darbos, bet viņai ir svarīgi nezaudēt savu iekšējo dzidrumu un to silto, mīļo sajūtu pret sevi.
	Rīta mirklis kā resurss dienas ritmam Saulesziedu eliksīrs palīdz Tev noskaņoties dienai, lai no paša rīta jau mazinātu steigu un saglabātu mierpilnu skaidrību. Tas aktivizē ādas atjaunošanās procesus un nostiprina tās dabisko tvirtumu, dāvā dzīvespriecīgu drosmi un enerģētiski palīdz ieiet dienā ar cēlu stāju un savu iekšējo mirdzumu, ļaujot ik mirklī sajust savas brīvības prieku.
	Dabas viedums un zinātniski pamatotā efektivitātē Kliņģerīšu krēma dziedinošais rituāls apvieno dabas viedumu ar zinātniski pamatotu efektivitāti. Krēma sirds ir ekskluzīvs svaigo kliņģerīšu izvilkums zelta džodžobas eļļā, kas iegūts no manā dārzā lolotiem, tauriņu un bitīšu aplidotiem ziediem. Kliņģerīte krēmā darbojas kā neredzams vairogs, pasargājot ādas proteīnus, vienlaikus maigi remdējot jebkuru nemieru – no pusaudžu pinnēm līdz sausuma izraisītam kairinājumam. Zinātniskie pētījumi apstiprina, ka kliņģerīšu ekstrakts spēj absorbēt UV starojuma radīto oksidatīvo stresu, novērst priekšlaicīgu novecošanos un uzturēt stabilu ādas strukturālo matricu.
	Tūlītējs miers un ilglaicīga ādas veselība Īstermiņā palīdz padarīt ādu veselīgāku un elastīgāku, ilgtermiņā - aizsargā kalogēna un elastīna daudzumu ādā, mazina ādas iekaisumua, kas bieži ir galvenie ādas problēmu cēloņi, jo aizsprosto poras un izraisa sausumu vai kairinājumu, kā rezultātā pastiprinās pinnes, ekzēmas, sausie ādas plankumi un paaugstināta ādas jutība. Tāpēc kosmētika ar kliņģerīšu eļļu vai ekstraktu tās sastāvā lieliski piemērota arī jūtīgai un sakairinātai ādai.
	Lietošana Piemērots visu tipu sejas ādām, īpaši problemātiskām (jauniešiem) un sausām ādām. Ieteicams kombinācijā ar Apelsīnu ziedu vai ZiedZiedu tonikiem.

	SAULES ZIEDU NEKTĀRS barojošs krēms sejai ar kliņģerīti  Saulrieta glāsts Sievietei - Gaismai
	Saules zieda nektārs ir kā silts, nomierinošs vasaras saulrieta glāsts "Sievietei-Gaismai", kura vakarā alkst atlaist dienas steigu, atgūt izkaisīto uzmanību, maigi atgriezties pie sevis un vienkārši būt – mierā, klusumā un dziļā pašpietiekamībā.
	Saules zieda nektārs dziļi atjauno ādas struktūru, sniedz intensīvu barošanu un atgriežot tai zīdainu elastību, emocionāli dāvā rāmu drošības sajūtu un palīdz sagatavoties mierpilnai atpūtai ar iekšēju brīvības sajūtu.
	Dabas viedums un zinātniski pamatotā efektivitātē Saulesziedu nektāra dziedinošais rituāls apvieno dabas viedumu ar zinātniski pamatotu efektivitāti. Krēma sirds ir ekskluzīvs svaigo kliņģerīšu izvilkums zelta džodžobas eļļā, kas iegūts no manā dārzā lolotiem, tauriņu un bitīšu aplidotiem ziediem. Zinātniskie pētījumi apstiprina, ka kliņģerīšu ekstrakts nakts laikā maksimāli aktivizē šūnu reģenerāciju, dāvājot Tev no rīta atpūtušos un veselīgi starojošu ādu.
	Tūlītējs miers un ilglaicīga ādas veselība īstermiņā krēms sniedz tūlītēju komfortu, nomierinot un padarot ādu zīdaini mīkstu un pabarotu. Ilgtermiņā šis nektārs dziļi atjauno ādas struktūru un nostiprina tās barjerfunkciju. Kamēr Tu atpūties, alvejas želeja, d-pantenols un alfa bisabolols mērķtiecīgi dziedē mikroplaisas un iekaisumus, novēršot sausuma izraisītu diskomfortu.
	Lietošana: Piemērots sausai, nogurušai un nobriedušai sejas ādai, kā arī problemātiskai ādai nakts atjaunošanās procesā. Ieteicams uzklāt vakarā pēc rūpīgas ādas attīrīšanas un tonizēšanas (Ieteicams ar Apelsīnu ziedu toniku)
	SVAIGĀS KOSMĒTIKAS  PASŪTĪJUMA FORMA TE
	FejuZiedi Liposomu-hialurona serums  sejai un dekoltē Tavas tauriņa viegluma mežģīnes

	Dziļi un intensīvi mitrinošs, ar maigu pļavas ziedu aromātu, kas kā mežģīņu apakšveļa veido citu acīm nemanāmu, Tavu iekšēji dabisko dejojoša tauriņa viegluma sajūtu.
	Pļavas ziedi atraisa iesnaudušās, priecīgās meitenītes aspektu, rada tik viegli smaidošu un caur prieku pasauli pieņemošu lauku, kurā ir vieglāk būt Tev pašai...!
	Uzklājot šo serumu Tu dabiski pasmaidīsi, jo Tu sajutīsi... pļavas ziedi "iedejo" Tevī feju gaisīgo aspektu...!
	Sastāvā ieburti, manis rūpīgi iegūtie, rotaļīgo fejas ziedu ekstrakti: sarkanā āboliņa, trejkrāsu vijolītes, smaržīgās zilās vijolītes, pavedienu veronikas un mārpuķītes. Tāpat kā ZiedZiedu krēmam, seruma pamatā ir Romiešu kumelītes saldi dzirkstošais hidrolāts.
	Tas satur izsmalcināto, organisko pļavu ķērsnas, naktssveces un dzērveņu sēklu eļļu kompleksu, skvalānu un ādu atjaunojošu vitamīnu kompleksu!
	Šī seruma sastāvā ir inovatīva, dabīga mitrinošā, liposomālā tehnoloģija, kura, kombinācijā ar tīriem, dabīgajiem augu ektraktiem, dziļāk, efektīvāk un arī ilgstošāk nodrošina ādai mitrināšanu un ādas atjaunošanu.
	Ieteicams lietot komplektā ar Ziedu Toniku vai Apelsīnu ziedu toniku un ZiedZiedu krēmu, mirdzošajiem krēmiem vai kliņģerīšu krēmu kolekciju.
	SVAIGĀS KOSMĒTIKAS  PASŪTĪJUMA FORMA TE

	ZiedZiedi zīdaini mitrinošs krēms  sejai un dekoltē ar aveņu sēklu eļļu un alveju

	Dzīvīgi saulainas vasaras sajūtas rosinošs, kā ziedošas pļavas plīvurs -smaidoši pārliecinātai sajūtai par sevi!
	Romiešu kumelītes un mārpuķītes ziedi caur krēmu rada:  maigu pārliecības lauku, tādu smalkjūtīgi dzidru kā strautiņā ūdens un glāstoši dzīvīgu, kā saulītes stari, kurā Tu skaidrāk vari sajust sevī to, ko un kā patiesībā vēlies Tu pati!
	Vieglas konsistences, intensīvi mitrinošs, atjaunojošais krēms sejai un dekoltē, kura pamatā ir Alvejas želeja un pasakainais romiešu kumelītes hidrolāts un ēteriskā eļļa.  Kā arī šī sviests, kokum sviests, naktssveces un džodžobas eļļas, skvalāns un fitosteroli, kas atbalsta un atjauno ādas dabīgo barjerslāni.
	Krēmā integrētās liposomas, d-pantenol un inovatīvā, dabīgā mitrinošā tehnoloģija, kura dziļāk, efektīvāk un arī ilgstošāk nodrošina ādai mitrināšanu. Savukārt aveņu sēklu eļļa veicina dabiskus atjaunošanās procesus.
	Ieteicams lietot komplektā ar FejuZiedi serumu, Ziedu Toniku vai Apelsīnu Ziedu toniku.
	ZieduNakts atjaunojošs nakts krēms sejai un dekoltē ar dzērveņu sēklu eļļu

	ZieduNakts, mierpilni sapņainai sajūtai, kā zvaigžņots vasaras nakts plīvurs - maigi samīļojošai sajūtai pēc dienas gaitām!
	Romiešu kumelītes un zilās vijolītes ziedi, kopā ar vaniļu un lavandu caur krēmu rada:  tādu maigu apskāviena lauku, tādu glāstoši mīļu, kā mīkstu, siltu pledu, kurš Tevi apņemot, sasilda un palīdz atlaist rūpju domas pirms miega!
	Maiga, dziļi atjaunojoša, bagātīgi barojoša formula sejai un dekoltē ar organisko romiešu kumelītes hidrolātu un ēterisko eļļu sastāvā un mainis rūpīgi lasīto un iegūto zilo (smaržīgo) vijolīšu ziedu ekstraktu.  Unikālie tropu mežu murumuru un kokum augu sviesti - aizsargā ādas barjeru un dziļi ādā uztur mitrumu. Krēmā integrētā inovatīvā, dabīgā mitrinošā tehnoloģija, dziļākai, efektīvākai un arī ilgstošākai mitrināšanas nodrošināšanai ādā.
	Ādas atjaunošanai un samtainai sajūtai sastāvā arī ir dzērveņu sēklu, džodžobas, naktssveces eļļas, e-vitamīnu un zīda proteīni, kas iestrādāti liposomālā formā, dziļāk un efektīvāk veicina dabīgu ādas atjanošanos.
	ZieduNakts ir ar samīļojoši juteklisku smaržu no romiešu kumelītes ar vaniļas pieskārienu, kā no paša Pasaku dārza!
	Iesaku lietot kombinācijā ar FejuZiedi serumu, Ziedu Toniku vai Apelsīnu Ziedu toniku.
	SVAIGĀS KOSMĒTIKAS  PASŪTĪJUMA FORMA TE


	APELSĪNU ZIEDU,  jeb Neroli toniks sejai Beznosacījuma mīlestības rituālam
	Toniks ar saules enerģiju,  spirdzioši atsvaidzinošam  Dvēseles uzmundrinājuma rituālam.  No augstvērtīga, bioloģiskas izcelsmes Neroli, jeb apelsīnu ziediem, kurā dabas dziednieciskais spēks savienots ar viedo vitamīnu un mitrināšanas kompleksu.
	Sastāvā esošais Niacinamīds (B3) stimulē ādu pašai atjaunot savus aizsarglipīdus, D-pantenols (Pro-vitamīns B5) dziedē un nomierina šūnu līmenī.  piesaista mitrumu katrai šūnai, padarot sejas ādu samtainu un elastīgu. Zinātniski pierādīta niacinamīda efektivitāte poru sašaurināšanai, ādas toņa izlīdzināšanai un sīko krunciņu mazināšanai. Niacinamīds un D-pantenols strādā sinerģijā, lai atmodinātu šūnās atjaunošanās enerģiju.
	Neroli ziedūdens lieliski attīra ādu no toksīniem, uzlabo zemādas asins cirkulāciju, stimulē šūnu reģenerāciju. kas atjauno mitruma līmeni ādā. Īpaši piemērots normālai un jūtīgai ādai, īpaši tādai, kas jūtīga un apsārst nelabvēlīgos, vējainos laikapstākļos, neroli ātri tp nomierina un mazina apsārtumu.  Pētījumi, norāda, ka Neroli sastāvā esošie terpēni spēj samazināt ādas jutīgumu un palielina tās elastību, paātrina ādas šūnu reģenerāciju par 25-30% un iedarbojoties kā dabisks "stress-relief" komponents ādas šūnām.
	Tavai būtībai: Neroli (rūgtā apelsīna zieds) - dzīvesprieka un gaismas malks, tā smarža uzmundrina līdz dvēseles dziļumiem un palīdz depresīvos mirkļos atgūt dzīvesprieku un uzlabot garastāvokli. Piesātinātā smarža uzmundrina līdz dvēseles dziļumiem, palīdz depresīvos mirkļos atgūt dzīvesprieku un uzlabot garastāvokli, jo izdziedina skumjas un pamodina vēlmi dzīvot. Ziedu un augu toniki ir kā priekšspēle sejas ādas kopšanā, tie palīdz krēmiem, serumiem un eliksīriem iedarboties dziļāk un efektīvāk.
	Lietot: uzsmidzināt uz notīrītas sejas ādas un dekoltē pirms tālākiem kopšanas soļiem vai lietot dienas laikā tūlītējai ādas veldzei. Iesaku lietot kopā ar mirdzošajiem krēmiem sejai, Anti-Age eļļas eliksīru, Vasaras ziedu kolekciju un kliņģerīšu krēmu kolekciju.
	SVAIGĀS KOSMĒTIKAS  PASŪTĪJUMA FORMA TE
	Ādas aizsardzība un mitrināšana
	Ādas barjeras restrukturizācija
	Šūnu reģenerācija un ilgtermiņa iedarbība

	ALOE & KUMELĪTES ZIEDU reģenerējošs toniks sejai, dekoltē  un ķermeņa ādai pēc sauļošanās. Beznosacījuma mīlestības rituālam

	Tavam beznosacījuma mīlestības sajūtas rituālam, kas  palīdz atgriezties savā miera centrā, kur Tu esi pasargāta un mīlēta!
	Šis toniks ir ādas "dziednieks" un maiguma deva vienā pudelītē, ar visspēcīgāko reģenerācijas efektu visā "Ziedu rituālu" izlasē.
	Sastāva pamatā ir Aloe Vera un organisks Romiešu kumelītes hidrolāts, kuri acumirklī remdē ādas "slāpes”, nomierina un dziedē jebkuru kairinājumu.
	Klīniskajos pētījumos apstiprinājies, ka alveju saturoši līdzekļ uzlabo ādas raga slāņa mitruma līmeni par 35–45% jau pēc pirmās lietošanas reizes.
	Aktīvo vielu sinerģija ir mērķtiecīgi vērsta uz ādas barjeras remontu:  D-pantenols (Pro-vitamīns B5) dziļi atjauno šūnas, savukārt Niacinamīds (B3) stiprina ādas aizsargspējas un izlīdzina tās tekstūru. Ikdienā: dziļi mitrina un sagatavo ādu krēmu un eļļas dziļākai iedarbībai.  Vasaras tveicē un pēc sauļošanās – ātra atjaunošanās, jo Aloe dzesē sakairināto ādu, bet kumelīte novērš saules izraisīto šūnu stresu.  Pēc skūšanās un depilācijas: acumirklī noņem "dedzināšanas" sajūtu, dabiski dezinficē un aizsargā jūtīgās zonas, neļaujot veidoties apsārtumam.

	Ziedu un augu toniki ir kā priekšspēle sejas ādas kopšanā, tie palīdz krēmiem, serumiem un eliksīriem iedarboties dziļāk un efektīvāk.
	Tavai būtībai: Romiešu kumelīte ir kā maigs apskāviens, kas attīra prātu no dienas trokšņiem un dāvā drošības sajūtu. Tā māca mīlošu maigumu pret sevi un palīdz atlaist iekšējo sasprindzinājumu.
	Lieto: uzsmidzināt uz notīrītas sejas ādas un dekoltē pirms tālākiem kopšanas soļiem vai lietot dienas laikā tūlītējai veldzei un ādas nomierināšanai. Iesaku lietot komplektā ar: mirdzošajiem krēmiem sejai, Anti-Age eļļas eliksīru, Vasaras ziedu kolekciju un kliņģerīšu krēmu kolekciju, pēcsauļošanās losjonu un krēmu vīriešiem. Piemērots visiem ādas tipiem, arī jūtīgai ādai un bērnu ādai.
	SVAIGĀS KOSMĒTIKAS  PASŪTĪJUMA FORMA TE

	SAULES PLĪVURS AR SPF 25 Sauļošanās aizsarglosjons  sejai un ķermenim,  holistiskai ādas aizsardzībai
	Saules plīvurs ieskaus Tevi maģiskā drošībā, pārvēršot saules starus maigā, dzīvinošā enerģijā, Ar to Tu vari doties uz vasaras randiņiem ar Sauli un droši ļauties tās glāstiem.
	Aizsarglosjona koncepcija ir balstīta holistiskā pieejā ādas veselībai, tās uzlabošanā un atjaunošanā, (ne tikai UV staru bloķēšanā). Tas nodrošinās ādai kvalitatīvu kopšanu, dziļu mitrināšanu, veselīga barjerslāņa uzturēšanu, drošu aizsardzību pret saules apdegumiem un sniedz enerģētisko iedarbību.
	Tas ne tikai pasargā Tavu ādu no pārmērīgiem UV stariem un ādas apdegšanas, bet arī efektīvi to kopj, mitrina un atjauno ādas aizsargbarjeru.
	Sastāvā esošaois, inovatīvais fizikālais UV filtrs (īpašs titāna dioksīds ar pārklājumu), kas nodrošina plaša spektra aizsardzību pret UVA un UVB stariem, ir apstiprināts ar COSMOS sertifikātu, nekaitē ūdens organismiem (atšķirībā no ķīmiskajiem filtriem, kas iznīcina koraļļus), ir piemērots jutīgai ādai, tostarp bērniem. Nesatur nano daļiņas, tapēc nekairina ādu un paliek ādas virpusē veicot tikai saules atstarošanas funkciju (neiekļūst ādā un asinsritē, nerada toksiskus vai hormonu darbībai līdzīgus savienojumus kā ķīmiskie filtri)
	Zinātniski pierādīts, ka SPF25 bloķē ~96% UVB starojuma, kamēr SPF50 bloķē ~98%. Atšķirība ir niecīga (2%), taču SPF25 daudz, daudz mazāk noslogo ādu.

	SVAIGĀS KOSMĒTIKAS  PASŪTĪJUMA FORMA TE
	Sastāvā  Burvju lazdas hidrolāts - nomierina ādu, pretiekaisuma, samazina UV radītu apsārtumu un oksidatīvo stresu. Skvalāns un kokoseļļa: piešķir samtainu maigumu un vieglumu, ievada dziļāk ādā aktīvās vielas. Dzērveņu sēklu eļļa: bagātins ādu ar vērtīgām omega taukskābēm, kas stiprina barjerslāni, samazina mitruma zudumu un kavē UV izraisītu brīvo radikāļu veiošanos. Cupuacu un šī sviests: unikāli, ekskluzīvi tropisko augu sviesti, dziļi baro ādu, uzlabo tās elastību, uztur ādas aizsargkārti. Sarkanā āboliņa glicerīts: bagāts ar antioksidantiem, veicina ādas atjaunošanos un nodrošina mitruma uzturēšanu ādā. D-pantenols: veicina ādas dziedināšanu un kavē un samazina iekaisumu procesu attīstību saules ietekmē. E vitamīns un magnoliju ekstrakts: spēcīgi antioksidanti, kas aizsargā šūnas no UV izraisītiem brīvajiem radikāļiem. Ēteriskās eļļas: palmroze, ģerānija, piparmētra, vīraks, vaniļa nomierina un atvēsina ādu, piešķir maigu, patīkamu aromātu.
	Sauļošanās aizsarglosjons ir ne tikai dabīgs un efektīvs aizsarglīdzeklis sauļojoties, bet arī bagātīgs ādas kopšanas un enerģētiskās harmonijas avots.
	Lietošana:  Aizsarglosjons Saules plīvurs piemērots visai ģimenei,arī bērniem un jutīgai ādai. Ūdens noturīgs, bet vēlams pēc kārtīgas peldes uzklāt atkārtoti. Veselīga sauļošanās ne ilgāk par 1,5 stundām dienā, rīta pusē vai pēcpudienā.
	Pēc sauļošanās ieteikums nomazgāt no ādas un uzklāt ādu nomierinošu, mitrinošu un atvēsinošu losjonu - Rīta Rasa!
	Pildīts ērtās airless pudelītēs. 30 ml - aizsardzība sejai, pleciem, rokām, bet sauļoties neplāno 50 ml - ja plāno kādu reizi pasauļoties 100 ml - ja patīk sauļotos un aizsardzībai vairākiem cilvēkiem ģimenē
	SaulesSkūpsts  eļļas eliksīrs sejai un ķermenim dabīgi paštonējošs/ dziļākam iedegumam zeltainā vasaras mirdzuma rituāls

	Saules skūpsts - mirdzuma rituāls, kas dāvā Tavai ādai  tūlītēju saules siltumu un ietin dvēseli zīdainā vasaras mierā.
	Elitārs eļļas eliksīrs ķermenim un sejai ar “3-in-1" iedarbību: dabīgs  paštonējošs efekts - tas iešķir veselīgu mirdzumu un toni bālai ādai; aktivizē dziļāku iedegumu saules peldēs un fiksē, pagaildzina iedegumu pēc sauļošanās, neļaujot ādai lobīties. Zinātniski pierādīts, ka lokāla burkānu un kliņģerīšu eļļu lietošana  paaugstina ādas dabisko aizsardzības slieksni pret apsārtumu par 15-20%.
	Burkānu un kliņģerīšu karotinoīdi uzkrājas epidermā, piešķirot bālai ādai "saules noskūpstītu" toni. Zelta vizla optiski izlīdzina ādu, radot tūlītēju atvaļinājuma mirdzumu. Sastāvā: BIO džodžobas, sezama, kokosa, kliņģerīšu eļļas, burkānu ekstrakts, magnoliju ekstrakts, E-vitamīns, skvalāns, ēteriskās eļļas: imortelle, krūzmētra, romiešu kumelīte, lavanda, vaniļa, zelta vizla.
	Lietošana: Uzklāt uz mitras ķermeņa ādas. Ikdienā -  veselīgam ādas tonim, pirms īslaicīgas sauļošanās - veselīgam iedegumam, pēc sauļošanās - ilglaicīgākam iedeguma tonim. Ja vēlies papildus maigu ādas mirdzumu, izvlies eliksīru ar zelta vizlas puteklīšiem.
	RASAS ZIEDS pēcsauļošanās ķermeņa losjons elitārajai ādas kopšanai vasarā veldzējošam sajūtu rituālam

	Fejas valdzinājums elitārajai ādas kopšanai vasarā!
	Losjons dziļi mitrina, dziedē un atjauno ādu pēc saules iedarbības. Tas kā viegla fejas elpa, apņems ādu pēc saules skūpsta ar maigumu un dziedinošu svaigumu, jo tajā savijās izsmalcinātu augu eļļu, augstvērtīgu tropu mežu augu sviestu, ekstraktu un ziedu ēteru burvestība.

	Kad vasaras rīta rasa satikās ar ziedošās pļavas elpu un  saules izdziedāto siltumu, dzima Rasaszieds.
	Sastāvā  Aloe vera, urea un augu glicerīns - dziļai ādas mitrināšanai. Darbojas kā magnēti, piesaistot mitrumu šūnu līmenī, acumirklī remdējot slāpes un dziedē vieglus apdegumus. D-pantenols un E vitamīns stimulē ādas atjaunošanos un kopā ar unikālajiem Murumuru un Kokum tropu sviestiem nodrošina strukturālu reģenerāciju,  "salāpot" saules radītos mikrobojājumus, stiprinot ādas aizsargbarjeru un padarot to elastīgu un gludu. Izmalcinātās pļavu ķērsnas, džodžobas un mežrozīšu kauliņu eļļas kopā ar burkānu ekstraktu sniedz ādai vērtīgos antioksidantus un beta-karotīnus, kas aizsargā pret brīvajiem radikāļiem, veicina ādas tonusa atjaunošanos un veido veselīgu ādas toni.  Skvalāns un babasu eļļa piešķir ādai samtainu maigumu un nodrošina  dziļāku ādas veselību.
	Ēteriskās eļļas sinerģijā darbojas kā spēcīgs ādu atjaunojošs, dziedējošs komplekss un harmonizē arī iekšējo "uguns" elementu, kas pēc sauļošanās var būt pārsātināts, atgriežot tevi pie miera, sazemējuma un pilnīgas atpūtas stāvokļa. Lavanda un romiešu kumelīte acumirklī nomierina un dziedē, mentols un krūzmētra atvēsina apsārtumu un sniedz viegluma sajūtu, imortelle (Salmene) ir kā maģija Veseluma atjaunošanai, tā palīdz dziedēt gan fiziskas, gan arī emocionālas rētas.
	RasasZieds pārvērš katru lietošanas mirkli  par maigu rituālu, kas uzlabo gan ādas  veselību, izskatu, gan piepilda  Veselumu ar daudzdimensionālu  vasaras krāšņuma sajūtu.
	Lietošanas rituāls:  Uzklājiet bagātīgi losjonu uz tīras,  vēl viegli mitras ādas pēc saules peldēm.  Aizveriet acis, ieelpojiet ziedu aromātu,  un ļaujiet RasasZiedam pārvērst dienas  siltumu tavā iekšējā mirdzumā.
	holistisks rituāls pēdu veselībai, vieglai dzīvības plūsmai
	no zemes caur pēdām līdz pat dvēselei!
	Īpaši izstrādāts ikdienas lietošanai, efektīvai pēdu veselībai un profilaksei. Ieteicams īpaši sausām kāju pēdām. Palīdz mīkstināt un sadziedēt sasprēgājuši ādu uz papēžiem, mazināt ādas sēnīšu radītas sekas.
	Holistiskā būtība
	KRĒMS ROKĀM Maigai, veselai roku ādai ikdienā atveseļo, nomierina, mitrina
	Rokas ir Tavu darbu un mīlestības instruments, tās baro mūs, ārstē mūsu mīļos, pārvērš domas realitātē un realizē dzīvības enerģiju matērijā.
	Maigai, veselai roku ādai ikdienā, kā arī ļoti sausas un sakairinātas roku ādas atveseļošanai, nomierināšanai un mitrināšanai. Vējā un aukstumā aprautu, ar sadzīves ķīmiju vai fiziskā darbā sabojātu, organisma un hormonu ietekmē izraisītu sausu rokas ādas problēmu risināšanai.
	Zinātniski pierādīts, ka plaukstās fokusējas milzīga smadzeņu neironu enerģija un kopta, vesela āda uzlabo taustes jutīgumu, darbošanās prieku, labāku vadītspēju, kas ļauj enerģijai plūst brīvāk.
	Sastāva iedarbība: Šī un Kakao sviesti (BIO): veido lipīdu barjeru, kas aizsargā pret ārējo kairinājumu - vēju, aukstumu, ķīmiju.  Urea un Glicerīns: dabiskie mitrinātāji, kas "pievelk" ūdeni šūnām, saglabājot ādu elastīgu pat ekstrēmos apstākļos.  Avokado un Burkānu eļļas: bagātas ar fitosteroliem un karotinoīdiem, kas stimulē kolagēna sintezēšanu un paātrina mikroplaisu dzīšanu.
	Ēterisko eļļu sinerģija: krēma sastāvā esošais citrons un ģerānija stiprina nagu plātnīti un uzlabo mikrocirkulāciju, savukārt lavanda un ciedrs nodrošina dziļu audu reģenerāciju un antiseptisku aizsardzību.  Šī kombinācija ne tikai dziedē vējā aprautu ādu un dziļi to mitrina, bet mazina stresu un aktivizē oksitocīna izdalīšanos caur maņu receptoriem,  atmodina rokās esošo dzīvības enerģiju, sagatavojot plaukstas gādīgam darbam un mīļam pieskārienam.
	Lietošana-rituāls: iekļauj šo krēmu savā ikdienas rituālā, samīļo savas gādīgās rokas, lai spētu samīļot pasauli. Lietošanai arī vīriešiem un bērniem.

	SVAIGĀS KOSMĒTIKAS  PASŪTĪJUMA FORMA TE
	PUTOTI ELIKSĪRI ĶERMENIM
	Erotizējošs putots eliksīrs - Īlang-ilang/kokoss
	Jutekliskums, kas uzplaukst ar katru pieskārienu. Putots sviests ķermenim, vieglas un slidenas struktūras kaisles rituāls Tavai jutekliskuma sajūtai. īlang-īlang un sandalkoks dabiski atmodina juteklību, mango un kokoss padara ādu neticami slidenu un zīdainu. Pateicoties smalkajai vizlai un arorūtai, āda iegūst veselīgu mirdzumu un samtainu maigumu, kas burtiski ielūdz uz pieskārienu. Sastāvā: vīnogu kauliņu eļļa, mango sviests, kokosa eļļa, šī sviests, arorūta ciete, vizla. Ēteriskās eļļas: īlang-īlang, greipfrūts, apelsīns, bergamote, sandalkoks, lavanda, vīraks. Lietošanai pēc dušas, vannas vai pirts uz slapjas ādas un divvientulības masāžai visam ķermenim.
	Zīdaini atsvaidzinošs eliksīrs - Naktssvece&Bergamote
	Zīdaini balansējošs svaiguma eliksīrs ķermenim. Naktssveces un bergamotes putotais sviests ir kas vairāk par mitrināšanu – tas ir balansējošs rituāls Tavai sievišķajai enerģijai. Vērtīgā naktssveces eļļa dziļi atjauno ādas elastību, kamēr bergamotes un litsea aromātu buķete burtiski 'noņem' dienas stresu, dāvājot tūlītēju vieglumu. Pateicoties arorūtas cietei, Tava āda kļūst samtaina un matēta, it kā Tu būtu ietinusies neredzamā zīda mākonī Sastāvā: Šī sviests, mandeļu un naktssveces eļļas, arorūta ciete, ēteriskās eļļas: bergamote, greipfrūts, litsea. Lietošanai pēc dušas, vannas vai pirts uz slapjas ādas.
	Saulaini nomierinošs eliksīrs - Kliņģerīte&Vaniļa,
	Saules apskāviena eliksīrs ķermenim. Ātri un viegli iesūcas, kā maigs, dziedinošs apskāviens Tavai ādai. Saulainā kliņģerīte un vitamīniem bagātā burkānu eļļa acumirklī nomierina un atjauno pat jutīgu ādu, savukārt vaniļas saldais aromāts dāvā emocionālu mieru un mājīguma sajūtu. Pateicoties džodžobas eļļai un arorūtai, Tava āda kļūst samtaini mīksta un pabarota, it kā Tu būtu ietinusies tīrā rūpju un maiguma mākonī.  Sastāvā: kokoseļļa, džodžobas, burkānu, vaniļas  kliņģerīšu eļļas, šī, mango sviesti, arorūta ciete.  Lietošanai pēc dušas, vannas vai pirts.

	EĻĻU ELIKSĪRI ĶERMENIM
	Erotizējošs eļļas eliksīrs - Īlang-ilang&kokoss
	Maiga masāžas eļļa jutekliskai  divvientulībai un mīlas rotaļām, samtainai ādai, kas palīdz atslābināties, harmonizēties un izgaisināt dienas rūpes. Sastāvā esošā kokoseļļa nodrošina slīdīgāku efektu. Sastāvā: organiska sezameļļa; organiska kokoseļļa; organiska mandeļu eļļa; Ēteriskās eļļas: Ilang-ilang, greipfrūts, apelsīns, bergamote, sandalkoks, lavanda, vīraks. Lietošanai pēc dušas, vannas vai pirts uz slapjas ādas un divvientulības masāžai visam ķermenim. Nav ieteicams lietot uz gļotādām, var izraisīt kairinājumu.
	Tilpumi, cena:  100ml - 25.00 €

	ANTI-CELULĪTS - Citrusi&Sezams
	Izlīdzinoša eļļas želeja, ar intensīvas un dziļas iedarbības ēterisko eļļu komplesu. Intensīvi strādā uz celulīta skartajām vietām, šķeļot liekos taukaudus, veicinot limfas atteci un nevajadzīgo vielu izvadīšanu, uzlabojot asinsriti, mikrocirkulāciju un izlīdzinot ādas virskārtu.  Sastāvā: vīnogu kauliņu eļļa, organiska sezameļļa, bišu vaska derivāts; ēteriskās eļļas: greipfrūts, laims, ciedrs, apelsīns, petitgreins, u.c. Lietošanai pēc dušas, vannas vai pirts uz slapjas ādas.
	Atsvaidzinošs eļļas eliksīrs - Naktssvece&Bergamote
	Eļļa tonizētai un spirgtai ķermeņa ādai. Tā dziļi uztur mitrumu un tonizē,  labi iesūcas, atjauno spirgtu izskatu nogurušai ādai un rada zīdainu, atsvaidzinošu, jaunavīgu sajūtu. Palīdz atslābināt saspringušus muskuļus pēc sporta nodarbībām.  Sastāvs: saflora, aprikožu kauliņu, organiskās naktssveces eļļas; ēteriskās eļļas - bergamote, apelsīns, laims, benzoe.
	Lietošanai pēc dušas, vannas vai pirts uz slapjas ādas.
	Tilpumi, cena:  100ml - 23.00 €

	Bagārīgi barojošs eļļas eliksīrs - Kliņgērīte&Vaniļa
	Eļļa ellastīgai un koptai ķermeņa ādai. Tā uzlabo ādas elastību, piemērota sausas ādas kopšanai. Ideāla izvēle pretstriju, ļenganas ādas kopšanā,  pēcdzemdību un pēc svara zaudēšanas periodos. Sastāvs: organiska sezameļļa, vīnogu kauliņu, kviešu asnu eļļas, kliņģerīšu ekstrakts, burkānu eļļa, vaniļas ekstrakts.
	Lietošanai: pēc dušas, vannas vai pirts uz slapjas ādas.
	Tilpumi, cena:  100ml - 25.00 €


	GAIDĪBĀM, MĀMIŅAI UN MAZULĪTIM
	Gaidību eliksīrs - starpenes audu ellastībai
	Eļļas eliksīrs dzemdību plīsumu profilaksei. Īpaša eļļu un ēterisko eļļu sinerģija, speciāli starpenes masāžai, kas palīdz veicināt audu elastību pirms dzemdībām un sagatavoties mazuļa nākšanai pasaulē.  Sastāvs: organiskas, auksti spiestas kviešu asnu, argāna, mandeļu, mežrozīšu kauliņu eļļas, e-vitamīns,  ēteriskās eļļas: ģerānija, lavanda, litsea, vīraks )
	Lietošanai: ieteicams katru dienu no 34.gaidību nedēļas, rūpīgi iemasējot.
	Bērniņu gaidot - Arnika & mairoze
	Masāžas eļļa svētītajam grūtniecības laikam, bagātīgai ķermeņa ādas kopšanai un striju profilaksei. Piemērota jūtīgai ādai, nodrošina aizsardzību pret mitruma zudumiem, kviešu asnu eļļa stimulē audu veidošanos un uzlabo ādas elastību. Ēterisko eļļu kombinācija aktivizē audos vielmaiņu,  stimulējot jaunu šūnu augšanu un elastīgās ādas veidošanos. Maigais rozes aromāts nomierina, līdzsvaro emocijas un palīdz atraisīt mātes mīlestību. Sastāvs: organiskās mandeļu, džodžobas, kviešu asnu, sezama eļļas, arnikas ekstrakts, e-vitamīns, ēterisko eļļu maisījums - rožkoks, maijroze absolūts, palmroze, izops, lavanda
	Lietošanai: ieteicams profilaksei sākot ar 18-20.gaidību nedēļu, Iemasējot tīrā, mitrā ādā (uz vēdera, krūtīm, pēcpuses un ciskās) 1x dienā, vislabāk uz nakti.
	Mazulītis - Kliņģerīte&mandele,
	Saules apskāviena eļļas eliksīrs - kā maigs, dziedinošs apskāviens īpaši maigai un jūtīgai ādai, kas viegli iesūcas un ir piemērota zīdainīšu un mazu bērnu dabiskai ikdienas kopšanai. Tā iedarbojas sildoši un nomierinoši uz sakairinātu ādu. Mandeļu eļļa mīkstina un džodžobas eļļa  aizsargā no mitruma zudumiema. Saulainā kliņģerīte acumirklī nomierina un dziedē sakairinātu ādu.  Sastāvā: organiskās, auksti spiestās mandeļu, džodžobas eļļas un kliņģerīšu izvilkums džodžobas eļļā, vaniļas ekstrakts, palmrozes ēteriskā eļļa.
	Lietošana: pēc vannas iemasēt maigām, vieglām kustībām, līdz eļļa pilnībā iesūkusies ādiņā. Pirms masāžas sasildīt eļļu plaukstās. Piemērota arī sakairinātas autiņu zonas kopšanai klājot uz tīras, sausas ādas.

	ATJAUNOJOŠAS MASKAS SEJAI UN DEKOLTĒ
	Divas, atjaunojošas mālu maskas sejai un dekoltē (100 ml burciņā) Bagātīgas mālu maskas sejas un dekoltē veselīgai attīrīšanai un pabarināšanai.
	Rožu - mālu maska - rozā māli ar rožu ziedlapiņu pulveri ir ar īpaši atjaunojošu iedarbību, ieteicams kombinācijā ar Damaskas rožu ziedūdeni
	Kumelīšu/naktssveces pīlings-maska - nomierinošā kumelīšu/zaļo mālu maska/pīlings, kuras sastāvā ir naktssveces sēklas papildus dziļai ādas attīrīšanai, ieteicams kombinācijā ar burvju lazdas hidrolātu.
	(burciņas saturs pietiks 10-15 reizēm)
	DEO-ROLL  Bez alumīnija savienojumiem, bez alkohola un triklozāna
	Ar rullīti. Bez alumīnija savienojumiem, alkohola un triklozāna. Nekavē un nesamazina svīšanu, bet samazina nepatīkamā aromāta izraisītajbaktēriju vairošanos. Aktīvās vielas: ēterisko eļļu komplekss (atšķirīgs vīriešu un sieviešu smaržu salikums) un farnezols.
	SVAIGĀS KOSMĒTIKAS  PASŪTĪJUMA FORMA TE


	pasūti te svaigo kosmētiku “ZIEDU RITUĀLI”
	kāpēc tikai uz pasūtījuma?
	Kā pasūtīt izvēlēto ziedu kosmētiku?

	Svaigās kosmētikas ateljē individuāli radīti ādas kopšanas rituāli
	Vēl es piedāvāju arī unikālu individuālo pieredzi  1:1 ceļojumu uz Tavu “Dzīvās skaistumkopšanas rituālu”, kurā radu personalizētus, tikai Tev piemeklētu kosmētikas formulu produktus, kas nav atrodami nevienā katalogā!
	Tavs patiesais dabiskums ir unikāls un tas atraisās tik dabiski, kad esi mijiedarbībā ar Tev visatbilstošākiem dzīvās dabas elementiem.
	Vispatiesākais dzīvās skaistumkopšanas rituāls,  apzinātām attiecībām ar savu augumu.

	https://www.facebook.com/laura.barinska

